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KÖMÜRSÜZ DARBELİ SÜRÜCÜ-SET 
20V-2X2.0Ah PİL-ȘARJER

8906K

Maks. Kesme Derinliği 57mm

Voltaj

Voltaj

20V

20V

KÖMÜRSÜZ DAİRESEL TESTERE-SET 
165mm-20V-2X4.0Ah PİL-ȘARJER

8902K

2.70Kg

1.08Kg

165x20x1.6mm

5000RPM

0-1600/0-2000/0-2500RPM

0-1800/0-2500/0-3300IPM

280N.mMaks. Tork

Ağırlık

Ağırlık

Testere Ölçüsü

Darbe Hızı

Yüksüz Hız

Yüksüz Hız

Voltaj 20V

1.65Kg

115mm

8500RPM

4.0AhPil Kapasitesi

Ağırlık

Disk Çapı

Yüksüz Hız

KÖMÜRSÜZ AVUÇ SPİRAL 
115mm-20V-SADECE ALET

8901

SADECE ALET

KÖMÜRSÜZ AVUÇ SPİRAL-SET 
115mm-20V-2X4.0Ah PİL-ȘARJER

8901K

Voltaj 20V

1.65Kg

115mm

8500RPM

4.0AhPil Kapasitesi

Ağırlık

Disk Çapı

Yüksüz Hız

Maks. Kesme Derinliği 57mm

Voltaj 20V

KÖMÜRSÜZ DAİRESEL TESTERE 
165mm-20V-SADECE ALET

8902

2.70Kg

165x20x1.6mm

5000RPM

Ağırlık

Testere Ölçüsü

Yüksüz Hız

Voltaj 20V

KÖMÜRSÜZ DARBELİ MATKAP-SET 
13mm-20V-2X2.0Ah PİL-ȘARJER

8905K

1.18Kg

0-6750/0-30000IPM

0-450/0-2000RPM

55N.mMaks. Tork

Ağırlık

Darbe Hızı

Yüksüz Hız

KÖMÜRSÜZ DARBELİ SÜRÜCÜ 
20V-SADECE ALET

8906

Voltaj 20V

1.08Kg

0-1600/0-2000/0-2500RPM

0-1800/0-2500/0-3300IPM

280N.mMaks. Tork

Ağırlık

Darbe Hızı

Yüksüz Hız

Voltaj 20V

KÖMÜRSÜZ DARBELİ SOMUN SIKMA-SET 
1/2"-20V-2X2.0Ah PİL-ȘARJER

8907K

1.12Kg

0-1600/0-2000/0-2600RPM

0-1800/0-2500/0-3300IPM

350N.mMaks. Tork

Ağırlık

Darbe Hızı

Yüksüz Hız

Voltaj 20V

KÖMÜRSÜZ DARBELİ SOMUN 
SIKMA 1/2"-20V-SADECE ALET

8907

1.12Kg

0-1600/0-2000/0-2600RPM

0-1800/0-2500/0-3300IPM

350N.mMaks. Tork

Ağırlık

Darbe Hızı

Yüksüz Hız

$115.00

$300.00

$215.00

$95.00

$215.00

$215.00 

$95.00

$285.00 $150.00

SADECE ALET

SADECE ALET

SADECE ALET



PİLLİ ÇİT BUDAMA 
510MM-20V-SADECE ALET

8920

Voltaj 20V

2.10Kg

55 Dakika
(2.0Ah Pil)

1300RPM

510mmTestere Uzunluğu

Ağırlık

Yüksüz Pil Ömrü

Yüksüz Hız

PİLLİ OT BİÇME  
300MM-20V-SADECE ALET

8921

Voltaj 20V

1.95Kg

50 Dakika
(2.0Ah Pil)

8500RPM

300mmKesme Çapı

Ağırlık

Yüksüz Pil Ömrü

Yüksüz Hız

PİLLİ YAPRAK ÜFLEME 
45M/S-20V-SADECE ALET

8922

PİLLİ BASINÇLI YIKAMA-SET 
25Bar-20V-1X2.0Ah PİL-ȘARJER
KOVADAN SU EMME ÖZELLİĞİ

8930

Pil Kapasitesi

Maks. Debi

Nozıl Tipi

Su Emme Derinliği

Voltaj

2L/dakika

6 model (0°, 15°, 25°,
40°, Duș, Üçgen)

>4m

2.0Ah

20V

8910

Voltaj 20V

2.15Kg

SDS Plus

0-1400RPM

2.2JDarbe Enerjisi

Ağırlık

Mandren Tipi

Yüksüz Hız

KÖMÜRSÜZ KIRICI/DELİCİ-SET 
22mm-20V-2X4.0Ah PİL-ȘARJER

8910K

Voltaj 20V

2.15Kg

SDS Plus

0-1400RPM

2.2JDarbe Enerjisi

Ağırlık

Mandren Tipi

Yüksüz Hız

Voltaj

Maks. Hız

Ağırlık

Yüksüz Pil Ömrü

Yüksüz Hız

2.20Kg

12-15 Dakika
(4.0Ah Pil)
Low: 10000 RPM
High: 15000 RPM

45m/s

20V

$165.00

$90.00

$150.00

$90.00

$300.00

$90.00

Voltaj 20V

KÖMÜRSÜZ TİLKİ KUYRUĞU 
20V-SADECE ALET

8904
$95.00

0~3000 Atıș/dakika

150mm

10mm

28mmAtıș Mesafesi

Atıș Hızı

Ahșap Kapasitesi

Metal Kapasitesi

SADECE ALET

SADECE ALET SADECE ALET SADECE ALET

SADECE ALET

KÖMÜRSÜZ KIRICI/DELİCİ 
22mm-20V-SADECE ALET

Voltaj 20V
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KÖMÜRSÜZ DARBELİ MATKAP-SET 
13mm-20V-2X2.0Ah PİL-ȘARJER

8900

1.06Kg

0-25500IPM

0-450/0-1700RPM

45N.mMaks. Tork

Ağırlık

Darbe Hızı

Yüksüz Hız

$95.00 

SADECE ALET
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22V
(2.2A ×2)

220-240V

0.62Kg

Çıkıș

Ağırlık

Giriș

Ağırlık 3.6Kg

FonksiyonelStil

220-240V

0.41Kg

22V 4.5AÇıkıș

Ağırlık

Giriș

ALET ÇANTASI

RH-9168 
$20.00

HIZLI ȘARJER- 4.5A

8993
$25.00

HIZLI ȘARJER-2X2.2A

8994
$50.00

Voltaj 20V

0.62Kg

4.0Ah Li-ionPil

Ağırlık

Voltaj 20V

0.37Kg

2.0Ah Li-ionPil

Ağırlık

YEDEK PİL-2.0Ah 
20V-1X2.0Ah PİL

8990 
$45.00

YEDEK PİL-4.0Ah 
20V-1X4.0Ah PİL

8991 
$75.00
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20V

1.67Kg

0-400/0-1500RPM

4.8m/s

2.0Ah  Tam Yük:20 Dak

PİLLİ MINI ZİNCİR TESTERE-SET 
150mm-20V-1X2.0Ah PİL-ȘARJER

8600
$125.00

Voltaj

Pil Kapasitesi

Ağırlık

Zincir Hızı

Yüksüz Hız

20V

2.30Kg

3850RPM

7.0m/s

4.0Ah Tam Yük:20 Dak

PİLLİ ZİNCİR TESTERE-SET 
300mm-20V-1X4.0Ah PİL-ȘARJER

8656
$300.00

Voltaj

Pil Kapasitesi

Ağırlık

Zincir Hızı

Yüksüz Hız

Voltaj 20V

Ağırlık

Zincir Hızı

3.48Kg

5.5m/s

2700RPMYüksüz Hız

Uzunluk 2.55metre

PİLLİ TELESKOPİK TESTERE-SET 
200mm-20V-1X2.0Ah PİL-ȘARJER

8602
$180.00

20V

230N.m.

1200-3200RPM

1.39Kg

2.0Ah 

KÖMÜRSÜZ DARBELİ SÜRÜCÜ-SET 
20V-2X2.0Ah PİL-ȘARJER

8653
$180.00

Voltaj

Pil Kapasitesi

Maks Tork

Ağırlık

Yüksüz Hız

20V

28mm

600W

2.0Ah

KÖMÜRSÜZ DAL MAKASI-SET 
28mm-20V-1X2.0Ah PİL-ȘARJER

8660
$160.00

Voltaj

Pil Kapasitesi

Kesme Çapı

Güç

20V

4.16Kg

8500RPM

125mm

4.0Ah

KÖMÜRSÜZ AVUÇ SPİRAL-SET 
125mm-20V-2X4.0Ah PİL-ȘARJER

8657
$220.00

Voltaj

Pil Kapasitesi

Ağırlık

Disk Çapı

Yüksüz Hız

20V

350N.m.

0-2000RPM

1.50Kg

2.0Ah 

KÖMÜRSÜZ DARBELİ SOMUN SIKMA-SET 
20V-2X2.0Ah PİL-ȘARJER

8654
$180.00

Voltaj

Pil Kapasitesi

Maks Tork

Ağırlık

Yüksüz Hız

20V

550N.m.

0-2800RPM

2.10Kg

4.0Ah 

KÖMÜRSÜZ DARBELİ SOMUN SIKMA-SET 
20V-2X4.0Ah PİL-ȘARJER

8655
$300.00

Voltaj

Pil Kapasitesi

Maks Tork

Ağırlık

Yüksüz Hız

20V

35N.m.

0-400(L) /0-1500RPM

1.33Kg

1.5Ah 

PİLLİ DARBELİ MATKAP-SET 
20V-2X1.5Ah PİL-ȘARJER

8620
$120.00

Voltaj

Pil Kapasitesi

Maks Tork

Ağırlık

Yüksüz Hız



Voltaj

Darbe Derinliği

Ağırlık

Yüksüz Hız

Maks. Bıçkı Uzunluğu

20V 

2.05kg

2500RPM

80mm

25.4mm

PİLLİ DEKUPAJ-SET 
80mm-20V-2X2.0Ah PİL-ȘARJER

8608
$200.00

Voltaj

Pil Kapasitesi

Ağırlık

Yüksüz Hız

Biçme Kapasitesi

20V 

3.1kg

1500RPM

88x2mm

4.0Ah

PİLLİ PLANYA-SET 
20V-1X4.0Ah PİL-ȘARJER

8603
$200.00

Voltaj

Disk Çapı

Ağırlık

Yüksüz Hız

Maks. Kesme Derinliği

20V 

2.7kg

4000RPM

55mm

165mm

PİLLİ DAİRESEL TESTERE-SET 
165mm-20V-2X4.0Ah PİL-ȘARJER

8609
$260.00

20V

120 Atıș/Dak Kartuș:100Çivi 

15,20,25,30,32,35,3840,45,50

18 Gauge/Çivi Bașı:2mm
1.26mmX1.05mm

2.0Ah 

ÇİVİ TABANCASI-SET 
18GAUGE-20V-2X2.0Ah PİL-ȘARJER

8619
$300.00

Voltaj

Pil Kapasitesi

Atıș Hızı

Çivi Tipi

Çivi Uzunluğu

20V

15333Usp

9333045333Usp

Hnvdqwuln

2.0Ah

EKSANTRİK ZIMPARA 
20V-SADECE ALET

8610C
$60.00

Voltaj

Pil Kapasitesi

Maks. Devir

Zımpara

Yüksüz Hız

20V

510Ah

ÇOK FONKSİYONLU ZIMPARA 
300mm-20V-SADECE ALET

8624C
$90.00

Voltaj

Pil Kapasitesi

20V

9300RPM

519:Nj

458pp

KÖMÜRSÜZ DAİRESEL TESTERE-SET 
125mm-20V-1X4.0Ah PİL-ȘARJER

8650
$240.00

Voltaj

Disk Çapı

Maks. Kesme Derinliği

Ağırlık

Yüksüz Hız

15333Usp

9333045333Usp

Hnvdqwuln

Maks. Devir

Zımpara

Yüksüz Hız

20V

518Kg

0-5933RPM

;0433pp

2.0Ah

PİLLİ TİLKİ KUYRUĞU-SET 
20V-2X2.0Ah PİL-ȘARJER

8621
$160.00

Voltaj

Pil Kapasitesi

Ağırlık

Kesme Derinliği

Yüksüz Hız

0°-42mm 45°-28mm

20V

53333Usp

;333Usp

2.0Ah

KÖMÜRSÜZ ÇOK FONKSİYONLU 
ALET-SET-20000RPM-20V-2X2.0Ah 
PİL-ȘARJER

8659
$200.00

Voltaj

Pil Kapasitesi

Maks Hız

Min Hız
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Voltaj 

Tank Kapasitesi

Çekme Hızı

Vakum Basıncı

20V

>10KPA

10L/Saniye

10L

Güç 150w

PİLLİ VAKUM SÜPÜRGE-SET 
10L-20V-1X2.0Ah PİL-ȘARJER

8640
$150.00

PİLLİ VAKUM SÜPÜRGE-SET 
20L-20V-1X2.0Ah PİL-ȘARJER

8641
$200.00

Voltaj 

Tank Kapasitesi

Çekme Hızı

Vakum Basıncı

20V

>10KPA

10L/Saniye

10L

Güç 150w

Voltaj 20V

Maks. Basınç

Maks. Hava Akıșı

150 psi /10.35 bar

16 L/dak

1.3KgAğırlık

Șarj Süresi 1 saat

PİLLİ MINI KOMPRESÖR-SET 
150PSI-20V-1X2.0Ah PİL-ȘARJER

8623
$120.00

Voltaj

Pil Kapasitesi

Ağırlık

Çalıșma Süresi

Yüksüz Hız

20V

1.6 Kg

18000-0RPM

30dak

2.0Ah

PİLLİ ÜFLEME/ÇEKME-SET 
20V-1X2.0Ah PİL-ȘARJER

8611
$100.00

Voltaj 20V

18500RPMYüksüz Hız

KÖMÜRSÜZ YAPRAK ÜFLEME-SET 
200mm-20V-1X4.0Ah PİL-ȘARJER

$190.00

Pil Kapasitesi 2.0Ah

8605

Ağırlık 3.0 Kg

Çalıșma Süresi 8-10dak

Voltaj

Pil Kapasitesi

Ağırlık

Maks. Püskürtme

Çalıșma Süresi

20V

1.1Kg

18-20 min

600ml/min

2.0Ah

PİLLİ BOYA TABANCASI-SET 
1200ml-20V-1X2.0Ah PİL-ȘARJER

8604
$135.00

53Y

483pp

463306833USP

5176Nj

713Dk

KÖMÜRSÜZ POLİSAJ-SET 
150mm-20V-1X4.0Ah PİL-ȘARJER

8652
$180.00

Voltaj

Pil Kapasitesi

Ped Çapı

Ağırlık

Yüksüz Hız

20V

2.18Kg

0-2000Rpm

80N.m

2.0Ah 

KÖMÜRSÜZ AÇILI DARBELİ 
SOMUN SIKMA-SET 
80N.M.-20V-2X2.0Ah PİL-ȘARJER

8625
$185.00

Voltaj

Pil Kapasitesi

Ağırlık

Maks Tork

Yüksüz Hız
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Voltaj 20V

4.0Ah Li-ionPil

YEDEK PİL-2.0Ah 
20V-1X2.0Ah PİL

8690 
$45.00

Voltaj 20V

4.0Ah Li-ionPil

YEDEK PİL-4.0Ah 
20V-1X4.0Ah PİL

8691
$75.00

220-240V

22V 4.0AÇıkıș

Giriș

HIZLI ȘARJER-4.0A
20V-1X4.0Ah PİL

8693
$25.00

Voltaj 20V

Güç

Aydınlatma

30W   Çalıșma Süresi:2 Saat

Y: 2000lm / O: 1000lm D: 
500lm

1200mMenzil

Ağırlık 875g

PİLLİ LED PROJEKTÖR-SET 
30WATT-20V-1X2.0Ah PİL-ȘARJER

8607
$115.00

Voltaj

Güç

Ağırlık

Aydınlatma Gücü

Dönme Açısı

20V

0.4Kg

90°

250lm

5W

PİLLİ EL PROJEKTÖRÜ
 5W-20V-SADECE ALET

8630C
$20.00
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ȘARJLI MATKAP SETİ-36 PARÇA
12V-2X1.5Ah PİL

RS-8013    
$85.00
Voltaj/Pil 18V 2X1.5Ah

30N.m

0-400RPM / 0-1350RPM

1.0kg

10mmMandren Çapı

Maks Tork

Yüksüz Hız

Ağırlık

36 PARÇA
İçerik:
2 Adet Pil, Hızlı Șarjer, Metre(3m), Esnek Matkap Ucu, Maket Bıçağı, Kelebek Ahșap Ucu 12/16mm, Cam Delme Ucu 
5/6mm, Ahșap Delme Ucu 5/6/8mm, HSS Metal delme 5/6mm, 50mm CR-V Bit Seti( PH1, PH2, PH3, PZ1, PZ2,T20, T25, 
SL4, SL6, Bit ADA), 1/4" Lokma Seti(5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13mm)

Voltaj/Pil 20V 2X1.5Ah

30N.m

0-400RPM / 0-1350RPM

1.3kg

10mmMandren Çapı

Maks Tork

Yüksüz Hız

Ağırlık

53 PARÇA
İçerik:
2 Adet Pil, Hızlı Șarjer, Metre(3m), Pense, Bıçkı Testere, Maket Bıçağı, 10 Parça Maket Bıçağı Yedeği, Elektrkik Bandı, Kontrol 
Kalemi, PH5.8 Yıldız Tornavida, SL5.8 Düz Tornavida, İnce Uçlu Tornavida(-2.5, 2.5, -3 , 3), Allen Anahtar Seti(1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 
5.5, 6), 1/4" Lokma Uç Seti(5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13mm), 50mm CR-V Bit Seti( PH1, PH2, PH3, PZ1, PZ2,T20, T25, SL4, SL6, 
Bit ADA),Duvar delme Ucu(5, 6mm), HSS Metal Delme Ucu(5,6mm), Ahșap Kelebek Delme Ucu (12mm), 20 Parça Vida ve Dübel 
Seti
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ȘARJLI MATKAP SETİ-53 PARÇA
20V-2X1.5Ah PİL

RS-8620 
$140.00



Voltaj 18V

Pil Kapasitesi 1.5Ah

Ağırlık 1.38Kg

Maks. Tork 30N.m

Yüksüz Hız 0-400/0-1350RPM

Voltaj 12V

Bağlantı Ölçüsü 3.2mm

Ağırlık 1.18Kg

Çalıșma Çapı 25mm

Yüksüz Hız 5000-25000RPM

Voltaj 12V

Kesme Derinliği 20mm

Ağırlık 2.42Kg

Yüksüz Hız 0-2700RPM

7 PARÇA AKSESUAR
        +
1 PARÇA ADAPTÖR

Voltaj 12V

3/8"

0.99Kg

55N.m

230RPM

Bağlantı Ölçüsü

Ağırlık

Maks. Tork

Yüksüz Hız

Voltaj 3.6V

0.42Kg

5 N.m

210RPM

1.5 AhPil Kapasitesi

Ağırlık

Maks. Tork

Yüksüz Hız

+40  PARÇA AKSESUAR

8018
$100.00

+26 PARÇA AKSESUAR

Voltaj 8V

0.4Kg

5

5000-30000RPM

2AhPil Kapasitesi

Ağırlık

Hız Ayarı

Yüksüz Hız

PİLLİ GRAVÜR TAKIMI-SET
26 PARÇA-8V-1X2Ah PİL-ȘARJER

3421
$52.00

$125.00

PİLLİ TİLKİ KUYRUĞU-SET 
12V-2X2.0Ah PİL-ȘARJER

8103K
$135.00

PİLLİ TORNAVİDA-SET
210RPM-3.6V-1X1.5Ah PİL-ȘARJER

8530
$45.00

PİLLİ GRAVÜR TAKIMI-SET
6 HIZLI-3.2MM-12V-1X1.3Ah PİL-ȘARJER

8102K
$50.00

PİLLİ CIRCIR ANAHTARI-SET
8 PARÇA-3/8"-12V-1X2.0Ah PİL-ȘARJER

8303
$110.00

PİLLİ EKSANTRİK POLİSAJ-SET
DEVİR AYARLI-12V-1X2Ah PİL-ȘARJER

8309

Voltaj

0.9mm

2200-4800RPM

Poliș Pedi Çapı

12V 

Eksantrik 

Yüksüz Hız

PİLLİ DARBELİ MATKAP-SET 
13MM-18V-2X1.5Ah PİL-ȘARJER

150mm 

45Y ;Dk

;3Svl

614 O2plq

81: nj

59Z

Voltaj

Pompa Gücü

Maks. Basınç

Maks. Akıș

Ağırlık

AKÜLÜ İLAÇLAMA-20L 
26W-12V-1X8Ah

RH-6020
$90.00

53Y

483pp

463306833USP

5176Nj

713Dk

KÖMÜRSÜZ POLİSAJ-SET 
150mm-20V-1X4.0Ah PİL-ȘARJER

8652
$180.00

Voltaj

Pil Kapasitesi

Ped Çapı

Ağırlık

Yüksüz Hız
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MASAJ ALETİ 
POWER-PRO 
8851

MASAJ ALETİ 
STYLE-PRO 
8852

MASAJ ALETİ 
MINI-PRO 
8855

Pil 1600mAH

Motor

Motor Hızı

Titreșim Mesafesi

Hız Modu

Kömürsüz

3200RPM

3 Farklı Ayar

10mm

MASAJ ALETİ 
POWER-PRO 
8850

Pil 1600mAH

Motor

Motor Hızı

Titreșim Mesafesi

Hız Modu

Kömürsüz

2800RPM

3 Farklı Ayar

10mm

Pil 1600mAH

Motor

Motor Hızı

Titreșim Mesafesi

Hız Modu

Kömürsüz

3200RPM

4 Farklı Ayar

10mm

Pil 2600mAH

Motor

Motor Hızı

Titreșim Mesafesi

Hız Modu

Kömürsüz

3200RPM

4 Farklı Ayar

8mm

$150.00

$180.00

$230.00

$120.00
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Voltaj 220-240V

1.5Kg

0-3300RPM

450W

50-60HzFrekans

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

50-60HzFrekans

Voltaj 220-240V

1.75Kg

800W

0-3000RPM

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

Voltaj

850W

0-3000RPM

Frekans

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

220-240V

50-60Hz

2Kg

ALÇIPAN VİDALAMA-SET
600W-ELEKTRİKLİ

2506

Voltaj

1.7Kg

600W

0-4500RPM

Frekans

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

220-240V

50-60Hz

DARBELİ MATKAP- 13mm
1050W-ELEKTRİKLİ

2221

Voltaj

1050W

0-1200/0-3200RPM

Frekans

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

50-60Hz

220-240V

3Kg

Voltaj

15.5Kg

350W

620-2620RPM

Frekans

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

220-240V

50-60Hz

Voltaj

39Kg

550W

180-2770RPM

Frekans

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

TEZGAH FREZE-16mm
550W-ELEKTRİKLİ

2604

220-240V

50-60Hz

2112A
$50.00

TEZGAH FREZE-13mm 
350W-ELEKTRİKLİ

2603

$250.00

DARBELİ MATKAP- 13mm
850W-ELEKTRİKLİ

2250
$75.00

$115.00

DARBELİ MATKAP-13mm
800W-ELEKTRİKLİ

2212
$65.00

$500.00

$100.00

MATKAP-10mm-ANAHTARSIZ 
450W-ELEKTRİKLİ

Voltaj

22-24mm

3.7Kg

900W

350N.m

0-2200RPM

Frekans

Ağırlık

Güç

Maks. Tork

Yüksüz Hız

220-240V

50-60Hz

SOMUN SIKMA 1/2" ADAPTÖR

900W-ELEKTRİKLİ 

2035
$160.00

Voltaj

5.2Kg

600W

500N.m

0-2200RPM

Frekans

Ağırlık

Güç

Maks. Tork

Yüksüz Hız

220-240V

50-60Hz

SOMUN SIKMA 3/4"
ADAPTÖR 600W-ELEKTRİKLİ 

2036
$240.00
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İçerik:
Kontrol kalemi, Metre (3m), Maket bıçağı, 
Çekiç, Kurbağacık, Yıldız tornavida, Düz 
Tornavida, Ahșap delme ucu 4/5/6/8mm, 
Duvar delme ucu 6/8/10mm, HSS Metal 
delme 4/5/6/8mm, Derinlik Ölçücü, 
Yardımcı Sap

Güç 650W

50-60Hz

0-2800 RPM

2kg

220-240VVoltaj

Frekans

Yüksüz Hız

Ağırlık

DARBELİ MATKAP SETİ-13mm 
650W-ELEKTRİKLİ-22 PARÇA

RS-0001        $80.00

İçerik:
HSS Metal delme ucu (4/5/6/8/10mm), Ahșap ucu (4/5/6/8/10mm), Duvar 
delme ucu (4/5/6/8/10mm), Ahșap Kelebek delme ucu (12/16/20mm), 
25mm Bit seti (PH1/PH2/PH3/PZ1/PZ2/PZ3/V3/V4/V5/V6/H2/H3/H4/H5/H6/
T10/T15/T20/T25/T30), 50mm Bit seti (SL4/SL5/PH1/PZ2), Lokma seti 
( 10/11/12/13mm), Vida-Dübel kutusu ((Dübel 5/6/8mm), Vida 
(5x25mm/4x20mm/3x16mm), 10'ar ADET), Mandren anahtarı, Yardımcı 
kol, Derinlik ölçücü.

Güç 750W

50-60Hz

0-2800 RPM

2kg

220-240VVoltaj

Frekans

Yüksüz Hız

Ağırlık

DARBELİ MATKAP SETİ-13mm 
650W-ELEKTRİKLİ-54 PARÇA

RS-0005       $80.00

İçerik:
HSS Metal delme ucu 
(2.5/3/3.5/4/4.5/5/5.5/6/6.5/7/8mm), Ahșap Kelebek 
delme ucu (12/16/20mm), Duvar delme ucu 
(4/5/6/8/10mm), Ahșap delme ucu (4/5/6/8/10mm), 
60 mm Bit adaptörü, 25mm Bit Seti(H2/H3/H4/H5/H6/
T10/T15/T20/T25/T30/SL4/SL5/SL6/SL7/PZ1/PZ2/
PZ3/PH1/PH2/PH3), Vida-Dübel kutusu ((Dübel 
5/6/8mm), Vida (5x25mm/ 4x20mm/3x16mm), 10'ar 
ADET), Mandren anahtarı, Yardımcı sap.

Güç 750W

50-60Hz

0-2800 RPM

1.73kg

220-240VVoltaj

Frekans

Yüksüz Hız

Ağırlık

DARBELİ MATKAP SETİ-13mm 
650W-ELEKTRİKLİ-52 PARÇA

RS-0006        $80.00

İçerik:
HSS Metal delme ucu (3/4/5/6/8mm), Duvar 
delme ucu(5/6mm), Ahșap ucu (6/8mm), Bit seti 
(PH2xSL6x65 mm), Bit adaptörü (25mm/60mm), 
25mm Bit (SL4/SL5/PH1/PH2), 1/4" Lokma seti 
(5/6/7/8/9/10/11/12/13mm), 6mm Așındırıcı 
uçlar (Konik/Silindir/Üçgen/Top), Mandren 
anahtarı, Yardımcı kol, Ölçme kolu, Derinlik 
ölçücü.

Güç 750W

50-60Hz

0-2800 RPM

2kg

220-240VVoltaj

Frekans

Yüksüz Hız

Ağırlık

DARBELİ MATKAP SETİ-13mm 
650W-ELEKTRİKLİ-29 PARÇA

RS-0007        $80.00

22 PARÇA

54 PARÇA

52 PARÇA

29 PARÇA

İçerik:
Maket Bıçağı (18x0.5mm), Adaptör (6.5mm), HSS 
Metal delme ucu (5/6/8mm), Duvar delme ucu 
(5/6/8mm), Ahșap ucu (5/6/8mm), Cam delme ucu 
(5/6/8mm), 50mm Bit seti (SL4/SL6/PH1/PH2/PZ1/
PZ2), 1/4" Lokma seti (9/10/11/12mm), Elektrik 
bandı, Vida-Dübel kutusu ((Dübel 5/6/8mm), Vida 
(5x25mm/4x20mm/3x16mm), 10'ar 
ADET)),Mandren anahtarı, Yardımcı kol, Derinlik 
ölçücü.

Güç 750W

50-60Hz

0-2800 RPM

2kg

220-240VVoltaj

Frekans

Yüksüz Hız

Ağırlık

DARBELİ MATKAP SETİ-13mm 
650W-ELEKTRİKLİ-33 PARÇA

RS-0008      $80.00
33 PARÇA
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Voltaj

2.6Kg

800W

0-1100RPM

3JDarbe Enerjisi

Frekans

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

220-240V

50-60Hz

0-1280RPMYüksüz Hız

Voltaj 220-240V

3.35Kg

850W

0-5500BPM

50-60Hz

3.5JDarbe Enerjisi

Frekans

Ağırlık

Güç

Darbe Hızı

Voltaj

4.9Kg

1600W

4200BPM

7JDarbe Enerjisi

Frekans

Ağırlık

Güç

Darbe Hızı

220-240V

50-60Hz

Voltaj

7.3Kg

1600W

3530BPM

0-9JDarbe Enerjisi

Frekans

Ağırlık

Güç

Darbe Hızı

220-240V

50-60Hz
Voltaj

8.3Kg

1350W

150-516BPM

13JDarbe Enerjisi

Frekans

Ağırlık

Güç

Darbe Hızı

220-240V

50-60Hz

KIRICI/DELİCİ-2.6Kg- 26mm
800W-ELEKTRİKLİ-SDS PLUS

2701
$110.00

PRO KIRICI/DELİCİ- 8.3Kg- 40mm 
1350W-ELEKTRİKLİ-SDS MAX

2742
$600.00

KIRICI/DELİCİ-7.3Kg- 40mm 
1600W-ELEKTRİKLİ-SDS MAX

2705
$300.00

KOMBİ KIRICI/DELİCİ(MATKAP 
MANDRENLİ)-3.35Kg- 28mm 

850W-ELEKTRİKLİ-SDS PLUS

2713
$170.00

KIRICI/DELİCİ-4.9Kg- 36mm 
1600W-ELEKTRİKLİ-SDS PLUS

2704
$200.00

5.2Kg

1500W

4250BPM

6JDarbe Enerjisi

Frekans

Ağırlık

Güç

Darbe Hızı

220-240V

50-60Hz

KIRICI/DELİCİ-5.2Kg- 32mm 
1500W-ELEKTRİKLİ-SDS PLUS

2703
$180.00

Voltaj

4.8Kg

1100W

4250BPM

5JDarbe Enerjisi

Frekans

Ağırlık

Güç

Darbe Hızı

220-240V

50-60Hz

KIRICI/DELİCİ-4.8Kg- 28mm
1100W-ELEKTRİKLİ-SDS PLUS

2702
$150.00

Voltaj
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Voltaj

5.5Kg

1500W

3000BPM

5JDarbe Enerjisi

Frekans

Ağırlık

Güç

Darbe Hızı

220-240V

50-60Hz

KIRICI/DELİCİ-5.5Kg- 36mm 
1500W-ELEKTRİKLİ-SDS PLUS

2736
$230.00

Voltaj

5.1Kg

1500W

2700BPM

4.5JDarbe Enerjisi

Frekans

Ağırlık

Güç

Darbe Hızı

220-240V

50-60Hz

KIRICI/DELİCİ-5.1Kg- 36mm 
1500W-ELEKTRİKLİ-SDS PLUS

2707
$200.00



Voltaj

10.3Kg

1700W

950-1900BPM

27JDarbe Enerjisi

Frekans

Ağırlık

Güç

Darbe Hızı

220-240V

50-60Hz

KIRICI/DELİCİ-10.3Kg-50mm 
1700W-ELEKTRİKLİ-SDS PLUS

2750
$800.00

Motor

11000Rpm

30mm

3200BPM

12JDarbe Enerjisi

Yakıt Tankı

Maks. Hız

Uç Çapı

Darbe Hızı

1000W

900ml

BENZİNLİ KIRICI/DELİCİ-10.5 Kg-30mm 
1000W-BENZİNLİ-HEX BAĞLANTI

2790
$700.00
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Voltaj

16Kg

46J

1600W

1900BPM

Frekans

Darbe Enerjisi

Ağırlık

Güç

Darbe Hızı

Voltaj

7.5Kg

20J

1300W

2400BPM

Frekans

Darbe Enerjisi

Ağırlık

Güç

Darbe Hızı

Voltaj

15.5Kg

1750W

1500BPM

48JDarbe Enerjisi

Frekans

Ağırlık

Güç

Darbe Hızı

Voltaj

6.4Kg

1100W

3900BPM

15JDarbe Enerjisi

Frekans

Ağırlık

Güç

Darbe Hızı

220-240V220-240V

220-240V220-240V

50-60Hz

Voltaj

10.7Kg

1500W

1000-2000BPM

6-27JDarbe Enerjisi

Frekans

Ağırlık

Güç

Darbe Hızı

220-240V

50-60Hz50-60Hz

50-60Hz50-60Hz

PRO KIRICI-7.5Kg
1300W-ELEKTRİKLİ-SDS MAX

2800
$350.00

KIRICI- 16Kg
1600W-ELEKTRİKLİ-HEX BAĞLANTI

2816L
$500.00

KIRICI-10.7Kg
1500W-ELEKTRİKLİ-SDS MAX

2821
$400.00

KIRICI-6.4Kg
1100W-ELEKTRİKLİ-HEX BAĞLANTILI

2820
$230.00

PRO KIRICI- 15.5KG
1750W-ELEKTRİKLİ-HEX BAĞLANTI

2802
$650.00

Voltaj

30.0Kg

2200W

950BPM

75JDarbe Enerjisi

Frekans

Ağırlık

Güç

Darbe Hızı

220-240V

50-60Hz

TOPLINE KIRICI- 30KG
2200W-ELEKTRİKLİ-HEX BAĞLANTI

2830
$1500.00

Motor

9000Rpm

30mm

700-1350BPM

20-55JDarbe Enerjisi

Yakıt Tankı

Maks. Hız

Uç Çapı

Darbe Hızı

1500W

1300ml

BENZİNLİ KIRICI-16.4 KG 
1500W-BENZİNLİ-HEX BAĞLANTI

2890
$700.00

Voltaj

18.0Kg

1750W

1400BPM

55JDarbe Enerjisi

Frekans

Ağırlık

Güç

Darbe Hızı

220-240V

50-60Hz

TOPLINE KIRICI- 18KG
1700W-ELEKTRİKLİ-HEX BAĞLANTI

2818
$900.00
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Voltaj

5.5Kg

230mm

2400W

6000RPM

Frekans

Disk Çapı

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

220-240V

50-60Hz

PRO SPİRAL- 230mm
2400W-ELEKTRİKLİ-DÖNEN KABZA

3220
$200.00

Voltaj

5.2Kg

2200W

8000RPM

180mmDisk Çapı

Frekans

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

220-240V

50-60Hz

SPİRAL- 180mm
2400W-ELEKTRİKLİ-DÖNEN KABZA

3231
$180.00

AVUÇ SPİRAL- 125mm
1500W-ELEKTRİKLİ-DEVİR AYARLI-
DÖNEN KABZA

3165
$100.00

Voltaj

3.1Kg

1500W

3000-8500RPM

125mmDisk Çapı

Frekans

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

220-240V

50-60Hz

PRO AVUÇ SPİRAL- 115mm
1100W-ELEKTRİKLİ-DEVİR AYARLI

3100

Voltaj

115mm

1100W

3000-11000RPM

Frekans

Disk Çapı

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

50-60Hz

2.1Kg

220-240VVoltaj

2Kg

850W

12000RPM

115mmDisk Çapı

Frekans

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

220-240V

50-60Hz

AVUÇ SPİRAL- 115 MM

850W-ELEKTRİKLİ

3111
$50.00

Voltaj

17Kg

2300W

4000RPM

Frekans

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

220-240V

50-60Hz

PRO PROFİL KESME- 355mm
2200W-ELEKTRİKLİ

5901
$235.00

$80.00

Voltaj

4.33Kg

2200W

6600RPM

230mmDisk Çapı

Frekans

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

220-240V

50-60Hz

PROSPİRAL- 230mm
2200W-ELEKTRİKLİ

3260
$150.00

Voltaj

4.16Kg

2200W

8500RPM

180mmDisk Çapı

Frekans

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

220-240V

50-60Hz

SPİRAL- 180mm 
2200W-ELEKTRİKLİ

3250
$140.00

Voltaj 220-240V

2.13Kg

840W

7000-28000RPM

50-60HzFrekans

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

UZUN BOYUN KALIPÇI TAȘLAMA
840W-ELEKTRİKLİ

3303
$100.00
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1500-3100RPMYüksüz Hız

750W

Voltaj

2.8Kg

Frekans

Ağırlık

Güç

VoltajVoltaj

650W550W

0-3100RPM1500-3000RPM

2.75Kg2Kg

FrekansFrekans

AğırlıkAğırlık

GüçGüç

Yüksüz HızYüksüz Hız

PRO DEKUPAJ- 3 HIZLI
650W-ELEKTRİKLİ

4120

220-240V220-240V 220-240V

50-60Hz50-60Hz 50-60Hz

DEKUPAJ- 3 HIZLI 
750W-ELEKTRİKLİ

4111
$120.00

DEKUPAJ- 3 HIZLI 
550W-ELETRİKLİ

4150
$60.00 $100.00

500-2500RPMYüksüz Hız

600W

Voltaj

3.0Kg

Frekans

Ağırlık

Güç

220-240V

50-60Hz

DEKUPAJ- 4 HIZLI 
600W-ELEKTRİKLİ

4110
$150.00

Voltaj Voltaj

2.85Kg 4.2Kg

705W 1500W

800-3000RPM 4800RPM

Frekans Frekans

Ağırlık Ağırlık

Güç Güç

Yüksüz Hız Yüksüz Hız

DAİRESEL TESTERE- 185mm
1500W-ELEKTRİKLİ

4311

220-240V 220-240V

50-60Hz 50-60Hz

$105.00

TİLKİ KUYRUĞU
705W-ELEKTRİKLİ-DEVİR AYARLI

4221
$75.00

PRO DAİRESEL TESTERE- 235mm
2000W-ELEKTRİKLİ

4320

Voltaj

6Kg

2000W

4200RPM

Frekans

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

220-240V

50-60Hz

$215.00

Voltaj

1200W

16000RPM

Frekans

Güç

Yüksüz Hız

Voltaj

2.9Kg

710W

16500RPM

Frekans

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

220-240V220-240V

50-60Hz50-60Hz

PLANYA
1200W-ELEKTRİKLİ

9212
$130.00

PLANYA
710W-ELEKTRİKLİ

9211
$95.00
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Voltaj

1050W

150-360m/dakika

Frekans

Güç

Bant Hızı

220-240V

50-60Hz

BANTLI EL ZIMPARA 
1050W-ELEKTRİKLİ

9103
$120.00

Ağıırlık 3.4Kg Zımpara Ped Ölçüsü 93x185mm

Voltaj

2Kg

13000RPM

300W

Frekans

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

220-240V

50-60Hz
Voltaj

2Kg

320W

0-12000RPM

Frekans

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

220-240V

50-60Hz

PRO EKZANTRİK ZIMPARA- 125mm
320W-ELEKTRİKLİ-TOZ TOPLAMALI

6406
$85.00

PRO TİTREȘİMLİ ZIMPARA- 93X185mm 
300W-ELEKTRİKLİ-TOZ TOPLAMALI

6401
$90.00

Voltaj

1.8Kg

550W

30000RPM

6mm

Frekans

Bağlantı Çapı

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

220-240V

50-60Hz

PRO TRİM FREZE 
550W-ELEKTRİKLİ
7106
$120.00

Frekans

Voltaj

PRO FREZE
1850W-ELEKTRİKLİ

7112

6Kg

1850W

5000-22000RPM

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

Voltaj

3Kg

710W

10000-30000RPM

6-8mm

Frekans

Bağlantı Çapı

Ağırlık

Ağırlık

Yüksüz Hız

PRO AVUÇ FREZE
710W-ELEKTRİKLİ

7108

220-240V220-240V

50-60Hz50-60Hz

$200.00$130.00

6-8-12mmBağlantı Çapı

Voltaj

7.4Kg

1450W

0°/90°:60x120mm

5000RPM

Frekans

Ağırlık

Güç

Maks. Kesme Derinliği

Yüksüz Hız

220-240V

50-60Hz

GÖNYE TESTERE- 210mm
1450W-ELEKTRİKLİ

5100
$175.00

Maks. Kesme Derinliği 0°/90°:70x140mm

Voltaj

12.0Kg

2000W

5300RPM

Frekans

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

220-240V

50-60Hz

KIZAKLI GÖNYE TESTERE- 255mm 
2000W-ELEKTRİKLİ

5103
$250.00

5102
$230.00

Voltaj

Frekans

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

13.8Kg

1800W

5300RPM

220-240V

50-60Hz

Maks. Kesme Derinliği 0°/90°:68x110mm

GÖNYE TESTERE- 255mm 
1800W-ELEKETRİKLİ
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PRO TOZ TOPLAMALI TEZGAH TESTERE 
216mm-2000W-ELEKTRİKLİ

5601

Maks. Kesme Derinliği 

Voltaj

22Kg

2000W

5000RPM

Frekans

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

220-240V

50-60Hz

$550.00

Maks. Kesme Derinliği 0°/90°:110x300mm

Voltaj

20.7Kg

2200W

5000RPM

Frekans

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

220-240V

50-60Hz

PRO KIZAKLI GÖNYE TESTERE- 300mm
2200W-ELEKTRİKLİ

5404
$550.00

Maks. Kesme Derinliği 0°/90°:95x310mm

Voltaj

20.7Kg

2000W

4300RPM

Frekans

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

220-240V

50-60Hz

KIZAKLI GÖNYE TESTERE- 305mm 
2000W-ELEKTRİKLİ

5303
$450.00

TEZGAH TESTERE 210mm

2000W-ELEKTRİKLİ

5602

Maks. Kesme Derinliği 

Voltaj

10Kg

1200W

4800RPM

Frekans

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

220-240V

50-60Hz

$250.00

ȘERİT TESTERE-200mm

350W-ELEKTRİKLİ

5720

Voltaj

15.9Kg

350W

1500RPM

Frekans

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

220-240V

50-60Hz

$225.00

Maks. Kesme Derinliği 

Voltaj

20Kg

2000W

4800RPM

Frekans

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

230V

50-60Hz

PRO TEZGAH TESTERE 

250mm 2000W-ELEKTRİKLİ

5603
$350.00

0°-85mm
45°-53mm

Maks. Kesme Uzunluğu 

Boyut

111Cm

47Cm

207Cm

Maks. Ağırlık

Kapalı Uzunluk

Ekleme Uzunluk

Tam Uzunluk

Tam Boy: 207x61x100cm

150Kg

GÖNYE TESTERE TEZGAHI-2070mm

5810
$150.00

Maks. Kesme Derinliği 

Voltaj

54Kg

2000W

2950RPM

Frekans

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

230V

50-60Hz

TOZ ÇEKMELİ TEZGAH TESTERE 

315mm-2000W-ELEKTRİKLİ

5605
$600.00

0°-83mm
45°-50mm

Maks. Kesme Derinliği 0°-80mm
45°-50mm

Maks. Kesme Derinliği 0°/90°:89x320mm

Voltaj

20.0Kg

1800W

5200RPM

Frekans

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

220-240V

50-60Hz

KIZAKLI GÖNYE TESTERE- 255mm 
1800W-ELEKTRİKLİ

5304
$350.00

0°-51mm
45°-35mm

90°-60mm
45°-40mm

92Cm
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$ 30.00

GRAVÜR TAKIMI- 130W
ELEKTRİKLİ-40 PARÇA

3404

Voltaj

0.66Kg

130W

10000-35000RPM

Frekans

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

220-240V

50-60Hz

+40PARÇA AKSESUAR
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$ 47.00

GRAVÜR TAKIMI-DEVİR KABLOLU 
130W-ELEKTRİKLİ-41 PARÇA

3403

0.66Kg

130W

10000-35000RPM

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

240V

+41 PARÇA AKSESUAR

Voltaj 220-

Frekans 50-60Hz

$ 180.00

PEDALLI GRAVÜR TAKIMI-DEVİR 
KABLOLU 130W-ELEKTRİKLİ

3451

3.4Kg

300W

0-21000RPM

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

Voltaj

Frekans

$ 105.00

MİNİ TEZGAH TAȘLAMA-75MM
DEVİR KABLOLU 130W-ELEKTRİKLİ

3575

2.4Kg

120W

0-10000RPM

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

230V

50Hz

Voltaj

Frekans

$ 240.00

TEZGAH POLİSAJ-DEVİR 
KABLOLU 130W-ELEKTRİKLİ

3590

8mm

1300W

4000-7000RPM

Șaft Çapı

Güç

Yüksüz Hız

230V

50Hz

Voltaj

Frekans

Voltaj 220V

5.5Kg

220W

0-2950RPM

50-60HzFrekans

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

Voltaj 220V

11.0Kg

400W

2950RPM

50-60HzFrekans

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

PRO TEZGAH TAȘLAMA-150mm
220W-ELEKTRİKLİ

3510
$ 70.00

PRO TEZGAH TAȘLAMA-200mm 
350W-ELEKTRİKLİ

3502N
$ 125.00

Maks. Kesme Derinliği 

Voltaj

11Kg

120W

400-1600RPM

Frekans

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

230V

50-60Hz

90°-50mm
45°-23mm

PRO KIL TESTERE 216mm 

120W-DEVİR KABLOLU- ELEKTRİKLİ

5701
$ 250.00

KOMBİ BANT/DİSK ZIMPARA 

150mm-350W-ELEKTRİKLİ

6315

Toplam Yükseklik         321mm

Voltaj

12Kg

350W

1450RPM

Frekans

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

220-240V

50-60Hz

$ 180.00

230V

50-60Hz



Sap Çapı 

Voltaj

50-60Hz

215mm

3.5Kg

Frekans

Zımpara Çapı

Ağırlık

Yüksüz Hız

230V

PRO DUVAR ZIMPARA MAKİNESİ 

215mm-820W-ELEKTRİKLİ

6200
$250.00

600-1900RPM

38mm

Voltaj

8.8Kg

2060W

0-480RPM
0-840RPM

Frekans

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

220-240V

50-60Hz

İKİZ EL MİKSERİ-2050W 
ELEKTRİKLİ
ÇİFT VİTES 
YUMUȘAK KALKIȘ  

2411

$ 275.00

Voltaj

54Kg

850W

32RPM

Frekans

Ağırlık

Güç

Yüklü Hız

220-240V

50-60Hz

HARÇ KARIȘTIRICI-200 L 
850W-ELEKTRİKLİ

2450
$440.00

KANAL AÇICI-125MM
2000W-ELEKTRİKLİ
3412

$ 240.00

Voltaj

4.5Kg

1300W
200-500RPM
280-700RPM

Frekans

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

220-240V

50-60Hz

EL MİKSERİ-12 HIZLI 
1300W-ELEKTRİKLİ
M16 BAĞLANTI
1 ADET KARIȘITICI 
ÇİFT VİTES
YUMUȘAK KALKIȘ  

2410
$125.00

Voltaj

53.7Kg

1500W

2900RPM

Frekans

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

220-220-240V240V

50-50-60Hz60Hz

MERMER/SERAMİK KESME MAKİNESİ-160CM
1500W-300MM TURBO DİSK-ELEKTRİKLİ

5621

Voltaj

2.5Kg

1500W

13000RPM

50-60HzFrekans

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

220-240V

MERMER KESİCİ 115mm
1500W-ELEKTRİKLİ

3411
$95.00

Ana Tezgah:100CMx46CMTezgah Ölçüleri
Ek Tezgah:64CMx17CM

Genel Uzunluk:160CM
Genel Genișlik:87CM
Genel Yükseklik:112CM Kesme Derinliği: 0°-83mm

45°-50mm

Voltaj

5.5Kg

2000W

6000RPM

50-60HzFrekans

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

220-240V
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PRO ISI TABANCASI-
AYARLANABİLİR SICAKLIK
2000W-ELEKTRİKLİ

1101

Voltaj / Frekans 220-240V / 50-60Hz

0.84Kg

2000W

250&500L/dakika

50°-600°Sıcaklık

Ağırlık

Güç

Hava Debisi

Voltaj / Frekans

0.8 Kg

2000W

250/500L/dakika

450°-600°CSıcaklık

Ağırlık

Güç

Hava Debisi

220-240V / 50-60Hz

Voltaj

PRO BOYA TABANCASI 800ml
130W-ELEKTRİKLİ

1313

1.6Kg

130W

320 ML/dakika

Frekans

Ağırlık

Güç

Maks. Debi

0.8mmNozul Ölçüsü

220-240V

50-60Hz

Voltaj

Frekans

220-240V

50-60Hz

2.7Kg

650W

800 ML/dakika

1.8-2.6mmNozul Ölçüsü

Ağırlık

Güç

Maks. Debi

PRO HVLP TABANCASI 800ml 
650W-ELEKTRİKLİ

1365

$100.00

$50.00

$42.00

$110.00

ISI TABANCASI

1104

Voltaj

Frekans

220-240V

50-60Hz

3.2Kg

750W

800 ML/dakika

1.8-2.6mmNozul Ölçüsü

Ağırlık

Güç

Maks. Debi

HVLP TABANCASI 800ml 
750W-ELEKTRİKLİ

1375T
$ 150.00

VAKUM/ÜFLEME 
600W-ELEKTRİKLİ

1209

Voltaj

1.7Kg

3000-16000RPM

600W

Frekans

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

220-240V

50-60Hz

$45.00

ISI TABANCASI-
AYARLANABİLİR SICAKLIK
2000W-ELEKTRİKLİ

1106

Voltaj / Frekans 220-240V / 50-60Hz

0.84Kg

2000W

250&500L/dakika

50°-600°Sıcaklık

Ağırlık

Güç

Hava Debisi

$75.00

Voltaj

1.8Kg

3000RPM-200Pa

150W

Frekans

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

220-240V

50-60Hz

SALYANGOZ BLOVER-2İNÇ-150W
ÇELİK PERVANE-ALÜMİNYUM 
GÖVDE-ELEKTRİKLİ

1221
$60.00

ELEKTRİKLİ ALETLER | 27



Voltaj

Frekans

Ağırlık

Power

Salınım Açısı

Yüksüz Hız

220-240V

250W

3.2°

10000-21000OPM

50-60Hz

1.35Kg

ÇOK FONSİYONLU ALET
250W-ELEKTRİKLİ

4203
$80.00

Voltaj

Frekans

Ağırlık

Güç

220-240V

2200W

50-60Hz

1.4Kg

ZIMBA TABANCASI 
2200W-ELEKTRİKLİ

7516
$90.00

Voltaj

Frekans

Ağırlık

220-240V

50-60Hz

1.36Kg

BRAD ÇİVİ TABANCASI
2200W-ELEKTRİKLİ

7531
$90.00

220-240V

1.88Kg

0-2600RPM

850W

50-60Hz

KOYUN KIRPMA-SET 

850W-ELEKTRİKLİ

4010
$120.00

Voltaj

Frekans

Ağırlık

Güç

Hız

8 SAAT20m

Çalıșma 
Süresi

Menzil

5W

Güç Aydınlatma

350 lumen

RH-4275 
MANYETİK
ÇALIȘMA IȘIĞI

3xAA KALEM PİL İLE ÇALIȘIR 
MANYETİK STAND ve ASKI  2 
AYDINLATMA MODU &  
FENER

$15.00

2 SAAT20m

Çalıșma 
Süresi

Menzil

5W

Güç Aydınlatma

500 lumen

RH-4222 
MANYETİK
ÇALIȘMA IȘIĞI

MANYETİK STAND ve ASKI 
DÖNEN VE KATLANAN GÖVDE 
AYARALANABİLİR AYDINLIK 
2000mAH Li-ion PİL-USB 
ȘARJ

$15.00

3 FARKLI IȘIK MODU 
2000mAH Pil POWER 
BANK USB ȘARJ

$35.00

RH-4230 KAMP SPOT IȘILDAK 
&POWER BANK&SOS LAMBASI

500m

Çalıșma 
Süresi

Menzil

430gr

Ağırlık

XM-L2 LED: 1.5 Saat
12-SMD LED: 4 Saat
12 Adet Red LED: 24 Saat

3.5 SAAT20m

Çalıșma 
Süresi

Menzil

8W

Güç Aydınlatma

1000 lumen

Atıș Hızı

Çivi Tipi

Çivi Uzunluğu

Güç 2200W

35 Atıș/Dak Kartuș:100Çivi 

15,20,25,30

18 Gauge/Çivi Bașı:2mm
1.26mmX1.05mm

Atıș Hızı

Çivi Tipi

Çivi Uzunluğu

RH-4223 
MANYETİK
ÇALIȘMA IȘIĞI

MANYETİK ASKI  
AYARALANABİLİR 
AYDINLIK 
2500mAH Li-ion PİL-USB 
ȘARJ

$26.00

3.5 SAAT20m

Çalıșma 
Süresi

Menzil

8W

Güç Aydınlatma

1000 lumen

RH-4221
MANYETİK
ÇALIȘMA IȘIĞI

MANYETİK STAND 
 DÖNEN GÖVDE 
3 ÇALIȘMA MODU 
2000mAH Li-ion PİL 
USB ȘARJ

$24.00

35 Atıș/Dak Kartuș:125Çivi 

6-16mm

21 Gauge/Zımba Tacı:12.8mm
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3 SAAT20m

Çalıșma 
Süresi

Menzil

5W

Güç Aydınlatma

400 lumen

RH-4274 
MANYETİK
ÇALIȘMA IȘIĞI

MANYETİK STAND ve ASKI 
DÖNEN VE KATLANAN GÖVDE 
AYARALANABİLİR AYDINLIK 
2000mAH Li-ion PİL-USB ȘARJ

$20.00

2 FARKLI IȘIK MODU 
3xAAA KALEM PİLLİ

$5.00

RH-4283 KAFA LAMBASI

3W

Çalıșma 
SüresiGüç

100 lumen

Aydınlatma

12 Saat

3 FARKLI IȘIK MODU 
1200mah Li-ion Pil

$20.00

RH-4287 KAFA LAMBASI
HAREKET SENSÖRLÜ

5W

Çalıșma 
Süresi

Güç

280 lumen

Aydınlatma

5 Saat

Menzil

50 Metre

RH-4289 KAFA LAMBASI
HAREKET SENSÖRLÜ
3 FARKLI IȘIK MODU 
1200mah Li-ion Pil

$15.00

5W

Çalıșma 
Süresi

Güç

350 lumen

Aydınlatma

3.5 Saat

Menzil

30 Metre

4 SAAT

Çalıșma 
Süresi

Uzunluk Ağırlık

105gr

RH-4294 
MANYETİK 
TELESOPİK 
IȘIK
4XLR44 PİL

$10.00

4-15 SAAT

Çalıșma 
Süresi

8W

Güç Aydınlatma

80-550 lumen

RH-4278 
ÇUBUK 
PROJEKTÖR
$20.00

4SAAT20m

Çalıșma 
Süresi

Menzil

3W

Güç Aydınlatma

350 lumen4 SAAT20m

Çalıșma 
Süresi

Menzil

3W

Güç Aydınlatma

120 lumen

RH-4279 
MEȘALE 
PROJEKTÖR

$20.00

6-15 SAAT

Çalıșma 
Süresi

10W

Güç Aydınlatma

120-450lumen

RH-4224
MANYETİK
ÇALIȘMA IȘIĞI

MANYETİK ASKI  
AYARALANABİLİR 
AYDINLIK 
1200mAH Li-ion PİL-USB 
ȘARJ

$18.00

RH-4225
MANYETİK
ÇALIȘMA IȘIĞI

MANYETİK ASKI  
AYARALANABİLİR 
AYDINLIK 
1200mAH Li-ion PİL-USB 
ȘARJ

$15.00

170-570MM



RH-4273 KAMP PROJEKTÖR 
&POWER BANK
3 FARKLI IȘIK MODU 
4400mAH Li-ion PİL 
POWER BANK 
USB ȘARJ

$35.00

3 SAAT30m

Çalıșma 
Süresi

Menzil

10W
3 KADEME

Güç Aydınlatma

900 lumen

RH-4277 KAMP PROJEKTÖR 
&POWER BANK
3 FARKLI IȘIK MODU 
5000mAH Li-ion PİL 
POWER BANK 
USB ȘARJ

$50.00

3.5 SAAT30m

Çalıșma 
Süresi

Menzil

2x10W
3 KADEME

Güç Aydınlatma

2000 lumen

RH-4276 KAMP LAMBASI

3 FARKLI IȘIK MODU 
4400mAH Li-ion PİL  
IȘILDAK VE SPOT 
MODU

$50.00

10 SAAT15m

Çalıșma 
Süresi

Menzil

6W
DIMMER

Güç Aydınlatma

350 lumen

RH-4225 ARAÇ DOME 
LAMBA

3 FARKLI IȘIK MODU 
1200mAH Li-ion PİL  
IȘILDAK VE SPOT 
MODU

$ 15.00

10 SAAT15m

Çalıșma 
Süresi

Menzil

3W
3 KADEME

Güç Aydınlatma

30 lumen

$15.00

10 SAAT105g

Çalıșma 
Süresi

Ağırlık

3W
3 KADEME

Güç Aydınlatma

150 lumen

RH-4297 KAMP LAMBASI

30 SAAT270g

Çalıșma 
Süresi

Ağırlık

5W
DIMMER

Güç Aydınlatma

280 lumen

RH-4227 KAMP LAMBASI

3 FARKLI IȘIK MODU 
2200mAH Li-ion PİL  
IȘILDAK VE SPOT 
MODU

$20.00

6.5 SAAT160g

Çalıșma 
Süresi

Ağırlık

6W
DIMMER

Güç Aydınlatma

150 lumen

RH-4298 DİMMERLİ
KAMP LAMBASI

8 SAAT155g

Çalıșma 
Süresi

Ağırlık

5W
DIMMER

Güç Aydınlatma

250 lumen

RH-4271 ÇADIR LAMBASI

3 FARKLI IȘIK MODU 
3xAAA KALEM PİLLİ

$ 15.00

5.5 SAAT162g

Çalıșma 
Süresi

Ağırlık

3W
Dimmer

Güç Aydınlatma

300 lumen

RH-4228 DİMMERLİ 
KAMP LAMBASI

3 FARKLI IȘIK MODU 
2000mAH Li-ion PİL  
DİMMERLİ IȘILDAK

$10.00

2 FARKLI IȘIK MODU 
4xAAA KALEM PİLLİ 4 FARKLI IȘIK MODU 

3xAA KALEM PİLLİ

$10.00
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TEKERLİ KRİKO

RH-4911
RH-4912

Ürün Kodu

2 Ton
3 Ton

Kapasite

10 Ton

Ürün Kodu Kapasite

RH-4904
RH-4906
RH-4907

ȘİȘE TİP KRİKO 

Fiyat

$75.00
$110.00
$250.00

20 Ton
30 Ton

Fiyat

$75.00
$220.00

KRİKO STANDI

RH-4940
RH-4941

Ürün Kodu

2 Ton
3 Ton

Kapasite Fiyat

$40.00
$50.00

CARASKAL
3 METRE ÇELİK ZİNCİR
ESNEK DÖVME ÇELİK ASMA 
KANCALARI
AȘIRI YÜKLEME KORUMA 
SİSTEMİ

RH-4104

RH-4105

2 TON

3 TON

Ürün Kodu Kapasite
Zincir
kalınlığı

3Metre

3Metre

Fiyat

$200.00

$250.00

  8mm

  8mm

Kaldırma
Yüksekliği

Zincir 
Sayısı

Tek

Çift

ELEKTRİKLİ VİNÇ
18METRE ÇELİK HALAT 
GELİȘMİȘ KUMANDA 
10METRE/DAKİKA 
ÇEKME HIZI 
OTOMATİK DURDURMA 
SU GEÇİRMEZ

RH-4136

RH-4131
RH-4134

550W

1600W

1050W

Ürün Kodu Güç / Halat 
kalınlığı

İkili yük 
kapasitesi

Tekli yük 
kapasitesi

150Kg 300Kg
300Kg 600Kg

500Kg / 1000Kg

/
/

Fiyat

$180.00

$250.00

$480.00

3.05mm

4.50mm

5.60mm

TRANSPALET

RH-4979
RH-4980

Ürün Kodu

2 Ton
3 Ton

Kapasite Fiyat

$350.00
$430.00

3

Basamak

150Kg

Fiyat

$ 50.00

Sağ/Sol 85kg

Yön Kapasitesi

HİDROLİK KAPI POMPASI 
ÇİFT HIZLI
RH-8586
$25.00

RH-9973 EV TİPİ 
MERDİVEN-ÇELİK

Kapasite

RH-9974 AKROBAT 
MERDİVEN-ALÜMİNYUM

4x4

Basamak

150Kg

Fiyat

$ 200.00

Kapasite
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Maks. Güç Tüketimi 12 KVA

20-315A

0.73

65-75V

%100Çalıșma Döngüsü(25°C)

Çıkș Amperi

Güç Faktörü

Yüksüz Voltaj

INVERTER KAYNAK MAKİNESİ
315AMPER-ELEKTRİKLİ

RH-4631
$ 325.00

KAYNAK ELEKTROT MAȘASI

Ürün Kodu Amper Fiyat

300A RH-9070 $8.00

Ürün Kodu Ölçü Fiyat

0RH-
00RH-

KESME TORCU
RH-4503

KAYNAK GAZI REGÜLATÖRÜ
RH-4504

Boyut 195x70x195mm

BronzGövde Malzemesi

$135.00 $ 90.00

Ürün Kodu Ölçü Fiyat

RH-  $7.50

500A RH-9071 $12.00

Maks. Güç Tüketimi 12 KVA

20-400A

0.73

35-50V

%100Çalıșma Döngüsü(25°C)

Çıkș Amperi

Güç Faktörü

Yüksüz Voltaj

INVERTER KAYNAK MAKİNESİ
400AMPER-ELEKTRİKLİ

RH-4640
$ 400.00

KAYNAK TOPRAK MAȘASI

Kesme Derinliği

KAYNAK GAZI REGÜLATÖRÜ
RH-4510

Boyut 180x70x220mm

BronzGövde Malzemesi

$ 90.00

$4.50
$7.50

KAYNAK ÇAPAK ÇEKİCİ KAYNAK TORCU

3000°

Sıcak Dövme Bronz

Bronz+Paslanmaz Çelik

394g

KESME TORCU

RH-4505
$ 90.00

RH-4509
$ 75.00

İngiliz Tipi

Bakır+Bronz

1.05Kg

Z-P, S1,S2,S3,S4)

100mm

Bronz+Bakır

1.95Kg

Kesme Derinliği 75mm
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$550.00 $1050.00$715.00

BENZİNLİ İNVERTER 
JENERATÖR 800W-9Kg

RH-4790

Voltaj

9Kg

800W

Frekans

Ağırlık

Güç

220-240V

50-60Hz

PRO BENZİNLİ İNVERTER JENERATÖR
2000W-18.5Kg

RH-4792

Voltaj

18.5Kg

2000W

Frekans

Ağırlık

Güç

220-240V

50-60Hz

PRO BENZİNLİ İNVERTER JENERATÖR
1200W-12Kg

RH-4791

Voltaj

12Kg

1200W

Frekans

Ağırlık

Güç

220-240V

50-60Hz

Voltaj

4 Zamanlı-223CC-4.9KW

12V

8.6 Saat

Frekans

Motor

DC Çıkıș

Tek Depo Çalıșma

220-240V

50-60Hz

BENZİNLİ JENERATÖR- 4KW 
14Amper-230V

RH-4781
$550.00

ÇekmeliStart Sistemi

15 LitreBenzin Tankı

43.5KgNet Ağırlık

Voltaj

4 Zamanlı-460CC-10KW

12V

6.5 Saat

Frekans

Motor

DC Çıkıș

220-240V

50-60Hz

BENZİNLİ JENERATÖR- 7.5KW 
32Amper-230V

RH-4784
$1100.00

Marșlı & ÇekmeliStart Sistemi

25 LitreBenzin Tankı

86KgNet Ağırlık

Tek Depo Çalıșma

4 Zamanlı-7Hp-3600Rpm

30 M3/Saat

2.5Saat

Motor

Maks. Akıș

Tek Depo Çalıșma

BENZİNLİ SU POMPASI- 2 İnç 
30Ton-7Hp

RH-4051
$400.00

ÇekmeliStart Sistemi

3.6 LitreBenzin Tankı

21.5KgNet Ağırlık

2.5 SaatTek Depo Çalıșma

32mMaks Basma Yüks.

4 Zamanlı-7Hp-3600Rpm

50 M3/Saat

Motor

Maks. Akıș

Tek Depo Çalıșma

BENZİNLİ SU POMPASI- 3 İnç 
50Ton-7Hp

RH-4052
$450.00

ÇekmeliStart Sistemi

3.6 LitreBenzin Tankı

21.5KgNet Ağırlık

2.5 SaatTek Depo Çalıșma

30mMaks Basma Yüks.

2.5 Saat
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Pala Ölçüsü 45 Cm

49.3CC

1900W / 2.5HP

3000RPM± 200

550mlYakıt Tankı

Motor Hacmi

Güç

Yüksüz Hız

Voltaj

4.75Kg

3750RPM

2200W

Frekans

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

220-240V

50-60Hz

ELEKTRİKLİ ZİNCİR TESTERE- 40CM/16" 
2200W-3HP

4716
$125.00

BENZİNLİ ZİNCİR TESTERE- 45CM/18"
49.3CC-2.5HP

4647
$185.00

Pala Ölçüsü 50 Cm

54.5CC

2300W / 3HP

3000RPM ± 200 

550mlYakıt Tankı

Motor Hacmi

Güç

Yüksüz Hız

BENZİNLİ ZİNCİR TESTERE- 50CM/20"
54.5CC-3HP

4650
$240.00

Pala Ölçüsü 70 Cm

22.5CC

0.8HP

6Kg

500mlYakıt Tankı

Motor Hacmi

Güç

Ağırlık
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BENZİNLİ ÇİT BUDAMA- 70CM 
22.5CC-0.8HP

4965
$225.00

20V

1.67Kg

0-400/0-1500RPM

4.8m/s

2.0Ah Wdp \Ân=53 Gdn

PİLLİ MINI ZİNCİR TESTERE-SET 
150mm-20V-1X2.0Ah PİL-ȘARJER

8600
$125.00

Voltaj

Pil Kapasitesi

Ağırlık

Zincir Hızı

Yüksüz Hız

20V

5163Kg

6;83RPM

:13m/s

7.0Ah Wdp \Ân=53 Gdn

PİLLİ ZİNCİR TESTERE-SET 
300mm-20V-1X4.0Ah PİL-ȘARJER

8656
$300.00

Voltaj

Pil Kapasitesi

Ağırlık

Zincir Hızı

Yüksüz Hız

Voltaj 20V

Ağırlık

Zincir Hızı

3.48Kg

5.5m/s

2700RPMYüksüz Hız

Uzunluk 2.55metre

PİLLİ TELESKOPİK TESTERE-SET 
200mm-20V-1X2.0Ah PİL-ȘARJER

8602
$180.00



OT BİÇME MİSİNASI

RH-3333

RH-3331 2.0mmx15m

Ürün Kodu Ölçü

RH-3334

RH-3332

Fiyat

$1.40
2.4mmx15m  
2.7mmx15m  
3.0mmx15m 

$1.70
$2.00
$2.30

45Y ;Dk

;3Svl

614 O2plq

81: nj

59Z

Voltaj

Pompa Gücü

Maks. Basınç

Maks. Akıș

Ağırlık

AKÜLÜ İLAÇLAMA-20L 
26W-12V-1X8Ah

RH-6020
$90.00

BENZİNLİ TEKERLİ OT BİÇME- 52CC
2.0Hp

4555

51.7 CC

14Kg

2.0HP

7500RPM

900ml

Motor Hacmi

Yakıt Tankı

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

$300.00

VoltajVoltaj

1600W/2.15Hp

38Cm/15İnç

FrekansFrekans

Güç

220-220-240V240V

50-50-60Hz60Hz

ELEKTRİKLİ ÇİM BİÇME 
MAKİNESİ-38CM/15İNÇ 
1600W/2.15HP-
KABLOLU

44004400
$$230.00

18 KgNet AğırlıkNet Ağırlık

Bıçak Çapı

BENZİNLİ ÇOK FONKSİYONLU TIRPAN- 

52CC-2HP
4805
$400.00

Motor Hacmi 51.7CC

8.5Kg

2.0Hp

7500RPM

1000mlYakıt Tankı

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

3'lü Metal Bıçak,Misina Bașlık,
Dal Budama Bașlığı, Çit Budama 
Bașlığı,1 Metre Ekstra Teleskop,
Askı Aparatı,Parat Çantası,Yağ 
Șișesi

Aparatlar

BENZİNLİ ÇİM BİÇME MAKİNESİ- 
171CC/5.5HP-46CM/18İNÇ
MANUEL İTİȘ

4446
$480.00

Manuelİtiș Sistemi

METAL OT BİÇME DİSKİ

RH-5190 230mmx25.4m

Ürün Kodu Ölçü Fiyat

$7.50

25.5KgNet Ağırlık

Motor Hacmi/Gücü

0.6 L-0.85 L/h

46Cm/18inç

6 Poziyon
(30,40,50,60,70,80mm)

Motor Tipi

Yakıt Tankı/Tüketimi

Bıçak Çapı

Kesme Yüksekliği

171cc/5.5Hp

Tek Silindirli,4-Zamanlı,
Hava soğutmalı

70 LitreAtık Haznesi

BENZİNLİ ÇİM BİÇME MAKİNESİ- 
196CC/6.5HP-51CM/20İNÇ
KENDİNDEN İTİȘLİ

4451
$600.00

Kendinden  İtișliİtiș Sistemi

32.5KgNet Ağırlık

Motor Hacmi/Gücü

1.3 L-0.95 L/h

51Cm/20inç

6 Poziyon
(30,40,50,60,70,80mm)

Motor Tipi

Yakıt Tankı/Tüketimi

Bıçak Çapı

Kesme Yüksekliği

196cc/6.5Hp

Tek Silindirli,4-Zamanlı,
Hava soğutmalı

70 LitreAtık Haznesi

4553

Motor Hacmi 51.7CC

8.5Kg

2.0Hp

7500RPM

1000mlYakıt Tankı

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

$185.00

BENZİNLİ OT BİÇME- 52CC
2.0HP
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1231

30L

1400W

1.9m³/dakika

50-60Hz

Voltaj

Frekans

Toz Haznesi

Güç

Hava Emiși

220-240V

ENDÜSTRİYEL ELEKTRİKLİ SÜPÜRGE
40LİTRE-1400W

1241

40L

1400W

1.9m³/dakika

50-60Hz

Voltaj

Frekans

Toz Haznesi

Güç

Hava Emiși

220-240V

Voltaj 

Motor Tipi

Güç

Maks Basınç

Maks Debi

220-240V

1500W

130Bar 16KPa

8L/dakika 1.4m3/dakika

Üniversal

Üfleme ve Elektrikli SüpürgeYıkama

ÇOK FONKSİYONLU TEMİZLİK ROBOTU 
1500W-130BAR KÖPÜKLÜ JETWASH 
800W-ÜFLEME VE ELEKTRİKLİ SÜPÜRGE

RP-4100
$250.00

$210.00 $225.00
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ENDÜSTRİYEL ELEKTRİKLİ SÜPÜRGE 
30LİTRE-1400W

ENDÜSTRİYEL HALI TEMİZLEME 
MAKİNESİ-İLAÇLI 1400W

1250

18Kpa

1400W

1.8m³/dakika

50-60Hz

Voltaj

Frekans

Vakum Gücü

Güç

Hava Emiși

220-240V

$285.00

220-240V

800W

Üniversal

EV TİPİ HALI TEMİZLEME 
MAKİNESİ-İLAÇLI 800W

RP-0800

3L/1.5L

800W

≤85db

7.5Kg

Voltaj

Ağırlık

Tank Kap. Temiz/Kirli

Güç

Ses Desibel

220-240V

$270.00

BASINÇLI YIKAMA MAKİNESİ-160BAR
2200W-İNDÜKSİYON MOTOR-DAHİLİ 
KÖPÜK HAZNESİ

RP-1160

19.6Kg

2200W/İndüksiyon Motor

7.4L/dakika

50-60Hz

Voltaj

Frekans

Ağırlık

Güç/Motor

Su Debisi

220-240V

$450.00

BASINÇLI YIKAMA MAKİNESİ-180BAR
3000W-İNDÜKSİYON MOTOR-DAHİLİ 
KÖPÜK HAZNESİ

RP-0180

24.5Kg

3000W/İndüksiyon Motor

9.2L/dakika

50-60Hz

Voltaj

Frekans

Ağırlık

Güç/Motor

Su Debisi

220-240V

$ 600.00

BASINÇLI YIKAMA MAKİNESİ-180BAR
2400W-İNDÜKSİYON MOTOR-DAHİLİ 
KÖPÜK HAZNESİ

RP-0181

28.8Kg

2400W/İndüksiyon Motor

7.4L/dakika

50-60Hz

Voltaj

Frekans

Ağırlık

Güç/Motor

Su Debisi

220-240V

$ 810.00
RP-0230

55Kg

2800W/İndüksiyon Motor

8.2L/dakika

50-60Hz

Voltaj

Frekans

Ağırlık

Güç/Motor

Su Debisi

220-240V

$ 1150.00

BASINÇLI YIKAMA MAKİNESİ-230BAR
2800W-İNDÜKSİYON MOTOR-DAHİLİ 
KÖPÜK HAZNESİ



PRO POLİSAJ- 180mm
1200W-ELEKTRİKLİ-DEVİR AYARLI

6110

Voltaj

3.2Kg

1200W

600-3000RPM

Frekans

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

220-240V

50-60Hz

$120.00

Voltaj

2.85Kg

1200W

1600-4500RPM

Frekans

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

220-240V

50-60Hz

PRO DAİRESEL HAREKETLİ POLİSAJ 
180mm-1200W-ELEKTRİKLİ-DEVİR 
AYARLI

6122
$150.00

PRO DİKEY POLİSAJ- 180mm 
1050W-ELEKTRİKLİ-DEVİR AYARLI

6115

Voltaj

2.3Kg

1050W

600-2000RPM

Frekans

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

220-240V

50-60Hz

$110.00

RH-4261 AC/DC MİNİ HAVA 
KOMPRESÖRÜ 11BAR HEM PRİZ HEM
ÇAKMAKLIKTAN ÇALIȘMA ÖZELLİĞİ 

KOMPRESÖR VE HAVA 
ÜFLEME 400 L/dakika 
DİJİTAL BASINÇ 
GÖSTERGESİ

$100.00

2kg

AC-220V

Maks Hava Akıșı 400L/dakika

Ağırlık

Voltaj

Maks. Basınç 160 psi, 11bar 

Voltaj DC-12V

7 PARÇA AKSESUAR
        +
1 PARÇA ADAPTÖR

Voltaj 12V

3/8"

0.99Kg

55N.m

230RPM

Bağlantı Ölçüsü

Ağırlık

Maks. Tork

Yüksüz Hız

$125.00

PİLLİ CIRCIR ANAHTARI-SET
8 PARÇA-3/8"-12V-1X2.0Ah PİL-ȘARJER

8303
$110.00

PİLLİ EKSANTRİK POLİSAJ-SET
DEVİR AYARLI-12V-1X2Ah PİL-ȘARJER

8309

Voltaj

0.9mm

2200-4800RPM

Poliș Pedi Çapı

12V 

Eksantrik 

Yüksüz Hız

150mm 

53Y

483pp

463306833USP

5176Nj

713Dk

KÖMÜRSÜZ POLİSAJ-SET 
150mm-20V-1X4.0Ah PİL-ȘARJER

8652
$180.00

Voltaj

Pil Kapasitesi

Ped Çapı

Ağırlık

Yüksüz Hız

Voltaj 12V

15A

150W

5Ton

Maks Akım

Güç

Maks. Ağırlık

ÇOK FONKSİYONLU ELEKTRİKLİ 
KRİKO-12V DC-ÇAKMAKLIKTAN 
ÇALIȘMA

RH-4990
$ 180.00

GRES POMPASI

RH-4309

RH-4307 12L

Ürün Kodu Kapasite

RH-4308

Fiyat

$300.00
30L  
45L  

$375.00
$400.00
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RH-9104 52.5 cm

Ürün Kodu Ölçü

Metal Alet Çantası 
3 Katlı
$50.00

RH-9141 45x29x45cm

Ürün Kodu Ölçü

ALET ÇANTASI-14 BÖLME 
16"-2.0KG
$30.00

RH-9144 37x18.5x47cm

Ürün Kodu Ölçü

RH-9145 50x23x33cm

Ürün Kodu Ölçü

RH-9146 125x28cm

Ürün Kodu Ölçü

RH-9147 28x21x2cm

Ürün Kodu Ölçü

ALET ASKISI-3 BÖLME 
0.18KG
$10.00

PLASTİK ALET ÇANTASI 

Ağırlık 3.6Kg

Fonksiyonel

ALET ÇANTASI

RH-9168 
$20.00

RH-9122

RH-9120 13"

Ürün Kodu Ölçü

RH-9123

RH-9121

Fiyat

$10.00
$16.00
$23.00
$30.00

ALET ÇANTASI-22 BÖLME 
13"-1.9KG
$50.00

ALET ÇANTASI-15 BÖLME 
17"-2.0KG
$40.00

ALET KEMERİ-24 BÖLME 
0.7KG
$25.00

16"
19"
22"
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HAVALI TAÇ ZIMBA TABANCASI

RA-8016

4.0-7.0BarGerekli Basınç

Taç Ölçüsü 12.90MM

0.95KG

I

M

140 Adet

6-16MMZımba Ölçüsü

Ağırlık

Zımba Kapasitesi

Maks. Basınç

Hortum Uzunluğu

2.2mm

2.93Kg

80 Adet

8.5 Bar

4.0-7.0 Bar

7.5M

HAVALI BRAD ÇİVİ TABANCASI-18GA 

ra-1850

1.3KG

I

100 Adet

Gerekli Basınç

Ağırlık

Çivi Kapasitesi

Maks. Basınç

HAVALI BETON ÇİVİSİ TABANCASI

RA-CT64
$200.00

$75.00

4.0-7.0Bar

$120.00

HAVALI BRAD ÇİVİ TABANCASI-18GA

ra-F30
$80.00

Çivi Çapı

Gerekli Basınç

Ağırlık

Çivi Kapasitesi

Maks. Basınç

Hortum Uzunluğu

HAVALI FINISH ÇİVİ TABANCASI-16GA

RA-T50
$100.00

1150N.m

8000Rpm

19mm

90Psi/0.63MPa/6.3Bar

Maks. Tork

Hava Basıncı

Yüksüz Hız

Standart Civata Ölçüsü

HAVALI SOMUN SIKMA TABANCASI
1/2" 
RA-1202
$100.00 RA-1211

$200.00

HAVALI SOMUN SIKMA TABANCASI
3/4" 

2.1KgAğırlık

198 L/dakHava Tüketimi

1150N.m

7000Rpm

25mm

90Psi/0.63MPa/6.3Bar

Maks. Tork

Hava Basıncı

Yüksüz Hız

Standart Civata Ölçüsü

3.0KgAğırlık

269 L/dakHava Tüketimi

RA-1301
$90.00

HAVALI VİDALAMA TABANCASI
1/4" 

108N.m

9000Rpm

10mm

90Psi/0.63MPa/6.3Bar

Maks. Tork

Hava Basıncı

Yüksüz Hız

Standart Civata Ölçüsü

1.4KgAğırlık

114 L/dakHava Tüketimi

RA-1401
$50.00

HAVALI MANDRENLİ MATKAP
3/8" 

108N.m

1800Rpm

10mm

90Psi/0.63MPa/6.3Bar

Maks. Tork

Hava Basıncı

Yüksüz Hız

Standart Civata Ölçüsü

1.1KgAğırlık

106 L/dakHava Tüketimi

5MHortum Uzunluğu

15,20,25,30,32,35,3840,45,50,55mm

18 Gauge/Çivi Bașı:2mm
1.26mmX1.05mmÇivi Tipi

Çivi Uzunluğu

Gerekli Basınç

Ağırlık

Çivi Kapasitesi

Maks. Basınç

Hortum Uzunluğu

15,20,25,30mm

18 Gauge/Çivi Bașı:2mm
1.26mmX1.05mmÇivi Tipi

Çivi Uzunluğu

1.1KG

8.5 Bar

100 Adet

5M

4.0-7.0Bar

Gerekli Basınç

Ağırlık

Çivi Kapasitesi

Maks. Basınç

Hortum Uzunluğu

16 Gauge/Çivi Bașı:5.15mm 
2.2mmÇivi Tipi

Çivi Uzunluğu

1.3Kg

8.5 Bar

100 Adet

4.0-7.0 Bar

7.5M

15,20,25,30,32,35,3840,45,50,57,64mm
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3.5-5 Bar600ml1.8mmRH-6418

Ürün Kodu Nozul Ölçüsü Kapasite Basınç

BOYA TABANCASI 600CC 
Metal Hazne

$32.00

RH-6801 63mm 8bar

Ürün Kodu Saat Ölçüsü Maks Basınç

LASTİK ȘİȘİRME TABANCASI 
$16.50

KUMLAMA TABANCASI PS4 
1L 
RH-6602
$25.00

5.5mm

1000ml

Nozzle

Kapasite

150 PsiHava Basıncı

MAZOT TABANCASI AG-00 
1000ml 
RH-6601
$15.00

4.2mm

1000ml

Nozzle

Kapasite

40 PsiHava Basıncı

RA-1501
$50.00

HAVALI CIRCIR ANAHTAR
1/2" 

68N.m

160Rpm

0.5İnç

90Psi/0.63MPa/6.3Bar

Maks. Tork

Hava Basıncı

Yüksüz Hız

Bağlantı

1.1KgAğırlık

HAVALI TAȘLAMA SETİ

6MM

RA-1802
$50.00

2200Rpm

6mm

90Psi/0.63MPa/6.3BarHava Basıncı

Yüksüz Hız

Standart Bağlantı Ölçüsü

94dbSes Seviyesi

3.5-5 Bar1000ml1.8mmRH-6408

Ürün Kodu Nozul Ölçüsü Kapasite Basınç

BOYA TABANCASI 1000CC 

Metal Hazne

$40.00

3.5-5 Bar600ml1.8mmRH-6428

Ürün Kodu Nozul Ölçüsü Kapasite Basınç

İKİLİ BOYA TABANCASI 600CC 

Metal Hazne

$50.00

RA-1601
$90.00

HAVALI ZIMPARA SETİ-TOZ EMİȘLİ

10500Rpm

0.25 İnç

Yüksüz Hız

Hava Bağlantı Ölçüsü
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Ürün Kodu Basınç Malzeme
Yay 

Kalınlığı
Fiyat

RH-6105 5M 8 bar PU 1.3mm $9.00

RH-6110 10M 8 bar PU 1.3mm $12.50

RH-6115 15M 8 bar PU 1.3mm $18.00

BOBİN HAVA HORTUMU

Ölçü

RH-6703 1.8mm 2.5-5 Bar 75mm

Ürün Kodu Nozul Ölçüsü Nozul UzunluğuBasınç

HAVA TABANCASI 
$6.50

RH-6701 500L/dak 16 Bar 100mm

Ürün Kodu Debi Nozul UzunluğuBasınç

HAVA TABANCASI-YÜKSEK 
DEBİLİ
 7.00

RH-6702 185L/dak 10 Bar 100mm

Ürün Kodu Debi Nozul UzunluğuBasınç

HAVA TABANCASI

 $9.00

RH-6902 10-120Psi

Ürün Kodu Basınç Aralığı

HAVA ÜNİTESİ-REGÜLATÖR 
YAĞ TUTUCU 
$ 60.00

HAVA POMPASI- 100Psi
RH-4201
$20.00

100Psi/7Bar

0.6m

Maks. Basınç

Hortum Uzunluğu

Ürün Kodu Maks Basınç Fiyat Ürün Kodu Fiyat

20SM 10 Bar $5.50

HAVA HORTUMU

RH-6901 10-120Psi

Ürün Kodu Basınç Aralığı

HAVA FİLTRESİ 
REGÜLATÖRÜ 
$ 40.00

20SF 10 Bar $5.50
40SM 10 Bar $6.50

20SH 10 Bar $5.50
20SP 10 Bar $5.50
20PM 10 Bar $1.00

20PF 10 Bar $1.00
20PH 10 Bar $1.20
20PP 10 Bar $1.25

2WAYS 10 Bar $15.00
3WAYS 10 Bar $20.00

Maks Basınç
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TURBO GRANİT KESME DİSKLERİ 
KIRMIZI-KURU/ISLAK

KESME&TAȘLAMA DİSKLERİ

TURBO SERAMİK KESME DİSKLERİ
KIRMIZI-ISLAK

Ürün Kodu Ölçü Fiyat Ürün Kodu Ölçü Fiyat

RH-3703 180×22.2×3mm $1.30 RH-3723 115×22.2×3mm $1.00

RH-3704 180×22.2×6mm $2.20 RH-3724 115×22.2×6mm $1.50

RH-3712 230×22.2×3mm
(Taș)

$2.20 RH-3732 355×25.4×3mm $4.00

RH-3714 230×22.2×3mm
(Metal)

$2.00 RH-3741 115×22.2×1mm $0.60

RH-3717 230×22.2×6mm $3.50 RH-3742 180×22.2×1.6mm $1.30

Ürün Kodu Ölçü Fiyat Ürün Kodu Ölçü Fiyat

RH-3524 115×22.2×10mm $6.00 RH-3527 230×22.2×10mm $20.00

Ürün Kodu Ölçü Fiyat Ürün Kodu Ölçü Fiyat

RH-3534 115×22.2×7mm $6.00 RH-3537 230×22.2×7mm $20.00

TUNGSTEN CARBİD UÇLU TESTERE 
DİSKLERİ-ELMAS

Ürün Kodu
Disk
Çapı

Malzeme Fiyat

RH-5103 180mm Ahșap $25.00

RH-5115 300mm Ahșap $66.00

RH-5106 200mm Ahșap $32.00

RH-5104 180mm $25.00

RH-5111 250mm Ahșap $44.00

RH-5108 230mm $36.00

AȘINDIRICILAR | 45

RH-5101 150mm MDF+Alüminyum $21.00

ELMAS(TCT) FİNCAN 
TAȘLAMA DİSKİ

RH-3528 125x20x5.5x22.23mm

Ürün Kodu Ölçü

RH-3529

Fiyat

$15.00
$35.00180x20x5.5x22.23mm

Bağlantı
Çapı

Diș
Sayısı

30mm

30mm

30mm

30mm

30mm

30mm

30mm

56

96

64

56

80

48

Diș
Derinliği
2.8mm

3.2mm

2.8mm

2.8mm

3.2mm

2.8mm

2.8mm

RH-5112 250mm $44.00
RH-5116 300mm $66.00

RH-5107 200mm $32.00

30mm
30mm

30mm

80
96

64

2.8mm
3.2mm

3.2mm
64

Diș
Tipi
ATB
ATB
ATB
ATB
TCG
TCG
TCG
TCG
TCG
TCG

MDF+Alüminyum
MDF+Alüminyum
MDF+Alüminyum
MDF+Alüminyum
MDF+Alüminyum

TURBO SERAMİK
DİSKLERİ

RH-3594

RH-3591

230 mm

115 mm

Ürün Kodu Ölçü

RH-3593 180 mm

Fiyat

$25.00

$7.00
$17.00



Ürün Kodu Ölçü Fiyat

RH-3517 180mm $5.00
RH-3516 150mm $4.50

RH-3519 100mm $3.50

RH-3515 125mm $4.00
RH-3514 115mm $3.50

ZIMPARA PEDİ

RULO
ZIMPARLAR
15cm X 50m

PİMLİ TEL FIRÇA SETİ

Ürün Kodu FiyatTel Kalınlığı İçerik

RH-9939 0.3 mm 5 Parça $10.00

FİNCAN TEL FIRÇA

Ürün Kodu FiyatTel Kalınlığı Çap

RH-9940
RH-9941

0.3 mm
0.3 mm

75 mm
100 mm

$4.50
$6.50

BURGU TEL FIRÇA

Ürün Kodu FiyatTel Kalınlığı Çap

RH-9942
RH-9943

0.5 mm
0.5 mm

75 mm
100 mm

$4.50
$7.50

PİMLİ TEL TEKERFIRÇA

Ürün Kodu FiyatTel Kalınlığı Çap

RH-9944
RH-9945

0.3 mm
0.3mm

75 mm
100 mm

$2.00
$2.50

PİMLİ FİNCAN TEL FIRÇA

Ürün Kodu FiyatTel Kalınlığı Çap

RH-9946
RH-9947

0.3 mm
0.3 mm

50 mm
75 mm

$1.50
$2.00

PLASTİK SAPLI TEL FIRÇA

Ürün Kodu FiyatTel Kalınlığı Tel Miktarı

RH-9948 0.3 mm 638 Birim $2.50

AHȘAPAHȘAP SAPLI TEL FIRÇA 

Ürün Kodu FiyatTel Kalınlığı Tel Miktarı

RH-9949 0.3 mm 720 Birim $2.50

EĞE

Ürün Kodu FiyatTip Ölçü

RH-2500
RH-2501
RH-2502
RH-2503
RH-2504

Düz
Yarım Yuvarlak

Üçgen
Kare

Tam Yuvarlak

20 Cm
20 Cm
20 Cm
20 Cm
20 Cm

$4.00

$4.00
$4.00

$4.00
$4.00

ZİRKONYUM FLAP DİSKLER

Ürün Kodu Kum/
Grit

Bağlantı
Çapı Fiyat

$1.00

Ölçü

RH-3770 115mm 40 22.23mm

RH-3771 115mm 60 22.23mm $1.00
RH-3772 115mm 80 22.23mm $1.00
RH-3773 115mm 100 22.23mm $1.00
RH-3774 115mm 120 22.23mm $1.00
RH-3775 180mm 40 22.23mm $3.50
RH-3776 180mm 60 22.23mm $3.50

Ürün Kodu FiyatÖlçü Grit Ürün Kodu FiyatTip Ölçü

RH-3780 15cmx50m P40
RH-3781 15cmx50m P60
RH-3782 15cmx50m P80
RH-3783 15cmx50m P100
RH-3784 15cmx50m P120

RH-3788 15cmx50m P483
RH-3789 15cmx50m P4;3
RH-378: 15cmx50m P553
RH-378; 15cmx50m P733
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KIRICI UÇLAR

Ürün Kodu Ölçü Tip Bağlantı Tipi Fiyat

RH-5018 30x410 Sivri-Murç HEX $17.00

RH-5026 17x400 Sivri-Murç HEX $6.00

RH-5019 30x400x30 Düz HEX $17.00

RH-5027 17x400x25 Düz HEX $6.50

RH-5020 18x400 Sivri-Murç SDS MAX $7.00

RH-5028 17x400x50 Düz-Geniș HEX $10.00

RH-5021 18x400x25 Düz SDS MAX $7.00

RH-5029 14x250x20 Düz SDS PLUS $3.00

RH-5022 18x400x50 Düz-Geniș SDS MAX $9.00

RH-5030 14x250x40 Düz-Geniș SDS PLUS $4.00
RH-5023 14x250 Sivri-Murç SDS PLUS $3.00

DELİCİ UÇLAR
Ürün Kodu Ölçü Bağlantı Tipi Fiyat

RH-5006 8x160 SDS PLUS $1.80
RH-5007 10x160 SDS PLUS $2.00
RH-5008 12x160 SDS PLUS $2.20

RH-5014 24x500
RH-5015 26x500 $28.50

RH-5016 30x500 SDS MAX $34.00
RH-5017 32x500 SDS MAX $42.50

SDS MAX

SDS MAX

RH-5004 6x160 SDS PLUS $1.60
RH-5005 7x160 SDS PLUS $1.70

RH-5009 14x500 $12.00
RH-5010 16x500 $14.00
RH-5011 18x500 $16.00
RH-5012 20x500 $18.00
RH-5013 22x500 $20.00

SDS MAX

SDS MAX

SDS MAX
SDS MAX

SDS MAX

RH-5586 6x110, 8x110mm
8x160, 10x160, 12x160mm

Ürün Kodu Ölçü

SDS PLUS DELİCİ UÇ SETİ 
ELMAS UÇLU (TCT)
$7.50

DARBELİ MATKAP 
DUVAR DELME UÇ SETİ 
45# ÇELİK
$6.00

$21.50

RH-5048
SDS PLUS Delici Uç 6,8,10x160mm
8,10,12,14,16x210mm
SDS PLUS Sivri Kırıcı Uç 14x250mm
SDS PLUS Düz Kırıcı Uç 14x250x20mm

Ürün Kodu Ölçü

SDS PLUS KIRICI/DELİCİ UÇ 
SETİ-10 PARÇA-ELMAS UÇLU (TCT)
$26.50

DARBELİ MATKAP 
DUVAR DELME UÇ SETİ 
ELMAS UÇLU (TCT

Ürün Kodu Ölçü Fiyat Ürün Kodu Ölçü Fiyat

RH-5820 3mm $0.75

RH-5587 4, 5, 6, 8, 10mm

Ürün Kodu Ölçü

DARBELİ MATKAP 
DUVAR DELME UÇ SETİ 
ELMAS UÇLU (TCT)
$4.50

RH-5831 4, 5, 6, 8, 10mm

Ürün Kodu Ölçü

RH-5821 4mm $0.80
RH-5822 5mm $0.90
RH-5823 6mm $1.00
RH-5824 7mm $1.15
RH-5825 8mm $1.30

RH-5827 10mm $1.75
RH-5828 12mm $2.50
RH-5829 14mm $3.50
RH-5830 16mm $4.00

RH-5826 9mm $1.50

RH-5049
SDS MAX Delici Uç 16,18,20,22x540mm
SDS MAX Sivri Kırıcı Uç 18x400mm
SDS MAX Düz Kırıcı Uç 18x400x25mm

18x400x50mm

Ürün Kodu Ölçü

SDS MAX KIRICI/DELİCİ UÇ SETİ-
7 PARÇA-ELMAS UÇLU (TCT)
$95.00
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AHȘAP KELEBEK DELME 
UCU

Ürün Kodu Ölçü

RH-5320 20mm

Fiyat

$2.50
RH-5322 22mm $3.00

AHȘAP KELEBEK DELME 
UCU SETİ-13 PARÇA

Ürün Kodu Ölçü

RH-5300
6/8/10/12/14/16/20/

22/25/30/32/35

Fiyat

$25.00

AHȘAP FREZE UÇ SETİ

RH-5341

Ürün Kodu Fiyat

$30.006mm

Bağlantı 
Çapı

İçerik

12 Parça

AHȘAP DELME UÇ SETİ 
SİVRİ UÇLU-5 PARÇA

Ürün Kodu Ölçü(mm)

RH-5375 3,4,5,6,8

Fiyat

$2.50

KONİK HAVȘA 
UCU

Ürün Kodu Ölçü

RH-5303 3.0mm

Fiyat

$7.00
RH-5304 3.5mm $7.50

FORSTNER MATKAP 
UCU

Ürün Kodu Ölçü

RH-5306 20mm

Fiyat

$4.00

RH-5307 22mm $4.50

RH-5350 4, 5, 6, 8, 8, 10mm

Ürün Kodu Ölçü

CAM&SERAMİK 
DELME MATKAP 
UCU SETİ 5 
PARÇA
$10.00

RH-5308 25mm $5.00

RH-5309 35mm $7.00
RH-5310 40mm $7.50

RH-5311 45mm $8.50
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METAL DELME UCU SETİ 
HSS-12 PARÇA

Ürün Kodu Ölçü

RH-5582 1-13mm

Fiyat

$60.00

KARIȘIK DELME UCU SETİ 
16 PARÇA

Ürün Kodu Ölçü

RH-5583

BETON 4,5,6,8,10mm

METAL 2,3,4,5,6,8mm

AHȘAP 4,5,6,8,10mm

Fiyat

$18.00
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RH-5584 2, 3, 4, 5, 6, 8mm

Ürün Kodu Ölçü

METAL DELME 
MATKAP UCU SETİ 
HSS(M2)
$4.50

RH-5581 1,1.5, 2, 2.5, 3, 3.5, 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 
6.5, 7, 7.5, 8, 8.5, 9, 9.5, 10

Ürün Kodu Ölçü(mm)

METAL DELME MATKAP 
UCU SETİ-19 PARÇA-HSS
$20.00

KARIȘIK MATKAP UCU SETİ 
9 PARÇA-HSS&BETON
$9.00

METAL MATKAP 
UÇLARI HSS M2

Ürün Kodu Ölçü Fiyat Ürün Kodu Ölçü Fiyat

RH-5351 3mm
(10 adet) $1.80 RH-5361 $8.50

RH-5353 4mm
(10 adet) $2.10 RH-5365 $7.00

RH-5355 $2.40 RH-5369 $10.00
RH-5357 $4.50

Ürün Kodu Ölçü Fiyat Ürün Kodu Ölçü

RH-5382

$4.20

RH-5381

RH-5383

$6.20
RH-5385RH-5377 3mm

(10 adet)

$9.80
RH-5387RH-5379

RH-5391

RH-5395

MATKAP UÇLARI 
%8 COBALT

Fiyat

$20.00
$13.00

$21.00
$33.00

5mm
(10 adet)

6mm
(10 adet)

8mm
(10 adet)

10mm
(5 adet)

12mm
(5 adet)

$12.50
$14.50

4mm
(10 adet)

5mm
(10 adet)

5.5mm
(10 adet)

6mm
(10 adet)

7mm
(10 adet)

8mm
(5 adet)

10mm
(5 adet)

12mm
(5 adet)

RH-5345 $16.0016mm
(1adet)

4-20mm

Matkap Ölçüsü Bağlantı 
Ölçüsü Fiyat

$7.508mm

HSS KADEMELİ
KOZALAK 
MATKAP UCU
RH-5901

Ürün Kodu Delme Ölçüsü Fiyat

4-32:102

RH-5903

4-12:65

$40.004-20:74

HSS KADEMELİ 
KOZALAK MATKAP 
UCU SETİ-3 PARÇA
RH-5903

RH-5585 Beton: 6, 7, 8

Ürün Kodu Ölçü(mm)

Metal: 3, 3.5, 4, 5, 6, 8

Kademe

4-32:15

4-12:5
4-20:9



25mm: SL4, SL6, PH1,
PH2, PZ1, PZ2, T20, T20,
T15, T15, H3, H4

65mm: SL4, SL6, PH2,
PZ2, T15, T20

Ölçü

RH-5451 POWERBİT SETİ 
29 PARÇA
$20.00

BİT Tipleri: Düz/Yıldız/Pozi/
Torx/Hex

25mm Bits:SL4,SL6,PH1,PH2 
PH3,PZ1,PZ2,PZ3,T10,T15, 
T20,T25,T30,T10,T15,T20, 
T25,T30, H3, H4
Lokmalar: 5mm,6mm,8mm, 
10mm,12mm,13mm
Adaptör:25mm

Ölçü

BİT Tipleri: Düz/Yıldız/Pozi/
Torx/Hex

RH-5450 POWERBİT SETİ 
20 PARÇA
$15.00

RH-5452 POWERBİT SETİ 
46 PARÇA
$25.00

25mm Bits:3×PH1, 4×PH2,3×PH3,2×PZ1, 
3×PZ2,2×PZ3, SL3, SL4, SL5,SL5.5, SL6, 
SL7, H3, 2×H4,H5, H6, T10, T15, T20, 
T25,T27, T30, T40
50mm Bits:2×PH2, PH3,2×PZ2, PZ3, T20, 
T25,SL5, SL6
48mm Lokma:6mm,8mm

Ölçü

BİT Tipleri: Düz/Yıldız/Pozi/
Torx/Hex

RH-5453 POWERBİT SETİ 
18 PARÇA
$25.00

50mm Bits:PH1,PH2, PH3,PZ1,PZ2, PZ3, 
T15,T20, T25,T30
48mm Lokma:5/16",3/8"
HSS Metal Delme Ucu:3,4,5,6,8mm

Ölçü

ALTIGEN SAPLI 
SOKET SETİ- 5 PARÇA

Ürün Kodu Ölçü

RH-5457
1/4"x65mm-5/16"x65mm 
3/8"x65mm-7/16"x65mm 
1/2"x65mm

Fiyat

$6.00

Ürün Kodu Ölçü

RH-2699 3/8"

Fiyat

$5.00

ALTIGEN MANYETİK UÇ 
SETİ-9 PARÇA

Ürün Kodu Ölçü

RH-5454 SL4.0, SL5.5, SL6.5 PH1, 
PH2, PH3 PZ1, PZ2

Fiyat

$4.50

ALTIGEN MANYETİK 
BİT 

Ürün Kodu Ölçü

RH-5456 6.3mm

Fiyat

$3.00

BİT SETLERİ 
CS

Ürün Kodu Ölçü

RH-5430 YILDIZ2xYILDIZ2-65mm(10 adet)

RH-5431 YILDIZ2xDÜZ6x65mm(10 adet)

RH-5432 YILDIZ2x50mm(10 adet)

RH-5433 DÜZ6x50mm(10 adet)

Fiyat

$6.00
$6.00
$5.00
$5.00

ALTIGEN SAPLI SOKET 
SETİ- 5 PARÇA

ALTIGEN MANYETİK 
BİT SETİ-2 PARÇA

Ürün Kodu Ölçü

RH-5455 6.3mm

Fiyat

$3.50
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Bİ-METAL PANÇ SETİ

20, 22,25, 29, 32, 
35,38, 44, 48, 50mm

Kesme Çapı
Kesme
Derinliği Fiyat

$75.0038mm

RH-5290

SDS-PLUS  BUATLAR DARBELİ MATKAP BUATLARI
TCT ELMAS UÇLU

Ürün Kodu Fiyat

Bİ-METAL PANÇ 
MANDRENİ

Ürün Kodu Ölçü

RH-5250 30≥

Fiyat

$4.50
RH-5251 ≥32 $10.00

Ürün Kodu Fiyat Ürün Kodu Fiyat Ürün Kodu Fiyat Ürün Kodu Fiyat

RH-5220

RH-5221

RH-5222

RH-5223

20

22

25

27

RH-5224

RH-5225

RH-5226

RH-5227

30

32

35

40

RH-5228

RH-5229

RH-5230

RH-5231

46

51

60

65

RH-5232

RH-5233

RH-5234

RH-5235

70

73
76

79

RH-5236

RH-5237

RH-5238

RH-5239

80

83

92

102

$4.00
$4.50
$4.80
$5.00

$5.50
$6.50
$7.00
$8.00

$9.00
$10.00
$11.00
$11.50

$12.50
$13.00
$13.50
$14.00

$14.50
$15.00
$16.00
$17.00

Ürün Kodu Fiyat Ürün Kodu Fiyat

RH-5040

RH-5041
RH-5042

RH-5043

30

40
50

60

RH-5044

RH-5045
RH-5046

RH-5047

80

100
110

120

$$8.50
$9.50
$11.50
$12.50

$16.00
$22.00
$26.50
$30.00

Ölçü
(mm)

Ölçü
(mm)

Ölçü
(mm)

Ölçü
(mm)

Ölçü
(mm)

Ölçü
(mm)

Ölçü
(mm)

Ürün Kodu Fiyat Ürün Kodu Fiyat

RH-5209

RH-5210
RH-5201

RH-5202

20

25
50

60

RH-5204

RH-5205
RH-5206

RH-5217

70

75
80

90

$$6.00
$7.00
$15.00
$17.50

$23.00
$25.00
$26.00
$32.00

Ölçü
(mm)

Ölçü
(mm)

RH-5203 65 RH-5208 100$20.00 $35.00

Ürün Kodu Fiyat

RH-5240

RH-5241

RH-5242

114

125

127

$20.00
$22.00
$25.00

Ölçü
(mm)
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DEMİR BIÇKI AĞZI HSS 

$1.10

RH-3800 300mm 18

Ürün Kodu Ölçü TPI Ürün Kodu Malzeme Bıçkı 
Uzunluğu Bağlantı Tipi Ölçü Fiyat

RH-5608 HCS T Bağlantı 4"-8   TPI
3"-12 TPI $3.70

RH-5609 HSS HCS U Bağlantı
4"-8   TPI
3"-12 TPI $3.70

5 Parçalı set

5 Parçalı set

DEKUPAJ BIÇKILARI

Ürün Kodu Malzeme Bıçkı 
Uzunluğu

Amaç Fiyat

RH-5610 HCS Ahșap $3.00
RH-5611 HSS İnce Metal Sac $5.00

100mm

DEKUPAJ BIÇKILARI-5'Lİ PAKET

Ürün Kodu Malzeme Bıçkı 
Uzunluğu(mm)

Kalınlık Fiyat

RH-5620 HCS $1.50

RH-5621 Bimetal $2.00

TİLKİ KUYRUĞU BIÇKILARI TİLKİ KUYRUĞU BIÇKILARI

150mm

150mm

Kesme 
Uzunluğu(mm)

128mm

128mm

1.2mm

0.9mm

100mm
RH-5612 BIM Sert Ahșap

Plastik/Epoksi
$5.00100mm

Ürün Kodu Bıçkı 
Uzunluğu(mm)

Kalınlık Fiyat

RH-5622 $9.00
RH-5623 $10.00

150mm

200mm

Kesme 
Uzunluğu(mm)

128mm

178mm

1.2mm

0.9mm

RH-5624 $12.00300mm 2788mm 0.9mm
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RH-3613 12"-300mmBi-Metal

Ürün Kodu Bıçkı
Uzunluğu

Bıçkı Malzemesi

DEMİR BIÇKISI 
POWER 
$11.00

AHȘAP KESME BIÇKISI 

RH-3622

RH-3621

Ürün Kodu

40cm

50cm

$9.00

$11.00

Bıçkı Ölçüsü Fiyat

9mm

Ürün Kodu Ölçü

RH-7109

AHȘAP ISKARPELA 
Cr-V BIÇAK TPR SAP

$4.00

Fiyat

12mmRH-7112 $4.20
14mmRH-7114 $4.40
16mmRH-7116 $4.50
19mmRH-7119 $4.80
22mmRH-7122 $5.00
25mmRH-7125 $5.50

RH-3518

Ürün Kodu Ped Çapı Malzeme

18cm 90% Yün

AHȘAP POLİSAJ PEDİ 
RH-3518
$8.00

MANDALLI İȘKENCE

RH-7515

Ürün Kodu Fiyat

$15.00Çelik Alașım

Malzeme Ölçü

150mm
RH-7520 $16.00Çelik Alașım 200mm

AHȘAP SAPLI BOYA
FIRÇALARI

Ürün Kodu Fiyat

RH-9950 1" $1.00

Ölçü

RH-9951 1.5" $1.20
RH-9952 2"

RH-9953 2.5"

$1.50
$2.00

F İȘKENCE

RH-7210

Ürün Kodu Fiyat

$5.00150mm

İșkence
Yüksekliği

Çene
Ölçüsü

50mm

YAYLI MENGENE

RH-7604

Ürün Kodu Fiyat

$1.80Fiberglas

Malzeme Ölçü

100mm
RH-7606 $3.00Fiberglas 160mm

BOYA RULOSU

Ürün Kodu Fiyat

RH-9954 38mm $3.00

Ölçü

$3.00

RH-7211 $6.00200mm 50mm
RH-7212 $7.00250mm 50mm
RH-7213 $10.00150mm 80mm
RH-7214 $12.00200mm 80mm

RH-7609 $5.00Fiberglas 200mm

RH-7525 $17.00Çelik Alașım 250mm
RH-7530 $18.00Çelik Alașım 300mm

RH-7540 $20.00Çelik Alașım 400mm
RH-7550 $25.00Çelik Alașım 500mm

RH-9955 38mm

SİLİKON TABANCASI
RH-4006
$3.00

Aluminyum 23cm/9"

Malzeme Ölçü

SİLİKON TABANCASI 
RH-4008
$

Aluminyum 23cm/9"

Malzeme Ölçü
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El aleti seti-12 parça

RS-0003     $35.00

İçerik:
Pense (150mm), Metre (3m), Maket Bıçağı (18x100mm), Mini Marangoz çekiç (150mm), Dijital Kontrol kalemi 
(13x1.8cm), Yıldız Tornavida (6x100mm), Düz Tornavida (6x100mm), Elektrik bandı (0.15mmx17mmx5m)

Ağırlık 3.3 kg

1.9 kg

1.32 kg

İçerik:
Pense(150mm), Karga burun pense(150mm), Fort pense(200mm), Kurbağacık anahtar(200mm), Metre(3m), Maket 
bıçağı(18x100mm), Marangoz çekiç(240mm), Demir bıçkısı(250mm), Düz tornavida(6x100mm), Yıldız 
tornavida(6x100mm), Düz tornavida(2x130mm), Yıldız tornavida(2.5x130mm), Düz tornavida(1.5x130mm), Yıldız 
tornavida(1.5x130mm), Dijital Kontrol kalemi(13cmx1.8mm), Allen seti(1.5/2/2.5/3/4 /5/5.5/6), Cırcır 
tornavida(160mm), 50mm Bit seti(PH1/PH2/PH3/PZ1/PZ2/PZ3/SL4/SL5/SL6), Maket bıçağı yedeği(10 parça), Vida-
Dübel kutusu ((Dübel 5/6/8mm), Vida (5x25mm/4x20mm/3x16mm), 10'ar ADET), El feneri, İzolasyon bandı

Ağırlık

Ağırlık

İçerik:
Pense (150mm), Metre (3m), Maket Bıçağı (18x100mm), Kurbağacık anahtar(20cm), Marangoz çekiç(240mm), Düz 
tornavida(5x100mm), Yııldız Tornavida(5x100mm), Düz tornavida(2.0x130mm), Yıldız Tornavida(2.5x130mm), Dijital 
Kontrol kalemi(13x1.8cm), Allen seti(1.5/2/2.5/3/4/5/5.5/6), Elektrik bandı(0.15mmx17mmx5m)

El aleti seti-22 parça

RS-0004     $55.00
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El aleti seti-8 parça

RS-0002     $25.00



RH-1167 180mm

Ürün Kodu

MİNİ KARGA BURUN PENSE
CS

RH-1366

Ürün Kodu Ölçü

150mm

KARGA BURUN 
PENSE MAXI CS

PRO YAN KESKİ 
MAXI Cr-V

RH-1168 200mm
$ 5.00
$ 6.00

Ölçü Fiyat

RH-1266 150mm

Ürün Kodu

RH-1277 180mm
$ 5.00
$ 6.50

Ölçü Fiyat

$ 5.00

Fiyat

RH-1304 115mm

Ürün Kodu

$3.00

Ölçü Fiyat

PRO PENSE MAXI CS

RH-1700 7"

Ürün Kodu Ölçü

SEKMAN PENSE SETİ 
4 PARÇA Cr-V
$20.00

PRO ÇOK FONKSİYONLU 
PENSE Cr-V+TPR

RH-1193 200mm

Ürün Kodu

$ 15.00

Ölçü Fiyat

PRO ÇOK FONKSİYONLU 
ÇİFT AĞIZLI KABLO KESİCİ 
Cr-V+TPR

RH-1293 200mm

Ürün Kodu

$ 15.00

Ölçü Fiyat

PRO ÇOK FONKSİYONLU 
KARGA BURUN PENSE
 Cr-V+TPR

RH-1393 200mm

Ürün Kodu

$ 15.00

Ölçü Fiyat

AYARLI PENSE 
CS+PVC KAPLAMA SAPLI

RH-1196 150mm

Ürün Kodu

$ 5.00

Ölçü Fiyat

RH-1198 200mm $ 6.00
RH-1190 250mm $ 7.00

ÇOK FONKSİYONLU 

KABLO KESİCİ 

PASLANMAZ ÇELİK

RH-1821 175mm

Ürün Kodu

$ 12.00

Ölçü Fiyat

ÇOK FONKSİYONLU 

KABLO SIYIRICI

PASLANMAZ ÇELİK

RH-1820 175mm

Ürün Kodu

$ 10.00

Ölçü Fiyat RH-1840 150mm

Ürün Kodu

$ 5.00

Ölçü Fiyat

RH-1841 200mm $ 7.00

KABLO KESİCİ
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KABLO KESİCİ

RH-1844 450mm

Ürün Kodu

$ 20.00

Ölçü Fiyat

RH-1845 600mm $ 30.00

OTOMATİK KABLO 

SIYIRMA/KESME PENSİ
Sk5 BIÇAK 
1-3.2mm

MODÜLER JAK SIKMA 

PENSESİ
Sk5 BIÇAK 

RH-1810 175mm

Ürün Kodu

$ 12.00

Ölçü Fiyat

ÇOK FONKSİYONLU 

SIYIRICI/EZİCİ PENSE

RH-1811 50 Çelik

Ürün Kodu

$ 9.00

Malzeme Fiyat

RH-1830 A3 Çelik

Ürün Kodu

$ 10.00

Malzeme Fiyat

RH-1831 A3 Çelik

Ürün Kodu

$ 35.00

Malzeme Fiyat

TESTERLİ MODÜLER JAK
SIKMA PENSESİ
Sk5 BIÇAK 

OTOMATİK KABLO 

SIYIRMA ALETİ

PVC+45 ÇELİK

RH-1812 45 Çelik

Ürün Kodu

$ 9.00

Malzeme Fiyat

MULTİ FONKSİYON 

SIYIRICI PENSE

RH-1813 A3 Çelik

Ürün Kodu

$ 15.00

Malzeme Fiyat

RH-1814 A3 Çelik

Ürün Kodu

$ 25.00

Malzeme Fiyat

ÇOK FONSİYONLU 
ÇAKI SETİ
$8.00

RH-1192 91mm

Ürün Kodu Ölçü

ABS

Sap

420 Stainless

Malzeme

ÇOK FONKSİYONLU 
ALET SETİ
$15.00

RH-1191 100MM

Ürün Kodu Ölçü

Alüminyum
+ABS

Sap

Paslanmaz
Çelik 

Malzeme

RH-1848 1050mm $50.00

MULTİ FONKSİYON 

SIYIRICI PENSE
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Voltaj 220-240V

1Kg

2000W

50°C-300°C

50HzFrekans

Ağırlık

Güç

Çalıșma Sıcaklığı

Voltaj 220-240V

1Kg

2000W

50°C-300°C

50HzFrekans

Ağırlık

Güç

Çalıșma Sıcaklığı

Voltaj 220-240V

ROHS

60W

3-5 Dakika

50HzFrekans

Sertifika

Güç

Isınma süresi

SICAK SİLİKON TABANCASI- 60W

RH-4465

Voltaj 220-240V

60W

Dakikada 12-16 g

Güç

Silikon Akıșı

PPRC KAYNAK MAKİNESİ- 2000W

RH-4400
$75.00$12.00

LEHİM KALEMİ- 60W

RH-4417
$11.00

PPRC KAYNAK MAKİNESİ SETİ- 2000W

RH-4401
$130.00
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Voltaj 220-240V

1Kg

2000W

50°C-300°C

50HzFrekans

Ağırlık

Güç

Çalıșma Sıcaklığı

Voltaj 220-240V

1Kg

2000W

50°C-300°C

50HzFrekans

Ağırlık

Güç

Çalıșma Sıcaklığı

BURUNDAN PPRC  KAYNAK 
MAKİNESİ- 2000W

RH-4403
$60.00

BURUNDAN PPRC  KAYNAK MAKİNESİ 
SETİ- 2000W

RH-4404
$120.00

UK0<<<3
UK0<<<4
UK0<<<5
UK0<<<6
UK0<<<7
UK0<<<8

518pp

Ürün Kodu Kalınlık Fiyat

$0.60
$1.00
$1.25
$2.00
$3.50
$12.50

CIRT KELEPÇE
100'LÜ PAKET 

UK0<<<9 $22.00

433pp

Uzunluk

483pp
533pp
583pp
633pp
833pp
;33pp

518pp
518pp
619pp
71;pp
;1;pp
;1;pp

RH-1610 13"

Ürün Kodu Ölçü

ÇİFT KOLLU  PERÇİN 
2.4-4.8mm
$24.00

RH-1606 10.5"

Ürün Kodu Ölçü

EL PERÇİNİ
2.4-4.8mm
$10.00



RH-1420 10"

Ürün Kodu Ölçü

PRO KİLİTLİ PENSE 
Cr-MO
$10.00

RH-1431 10"

Ürün Kodu Ölçü

FORT PENSE 
Cr-V
$10.00

RH-3203 6mm-42mm

Ürün Kodu Kesme Çapı

RH-3207 0mm-65mm

Ürün Kodu Kesme Çapı

OTOMATİK PPRC MAKASI 
SK-5 BIÇAK 
$25.00

RH-3208 0mm-75mm

Ürün Kodu Kesme Çapı

OTOMATİK PPRC MAKASI 
SK-5 BIÇAK 
$50.00

BORU ANAHTARI 
CS

RH-1442 10"

Ürün Kodu Ölçü

ZİNCİRLİ KİLİTLİ PENSE

$13.00

Ürün Kodu Ölçü

KURBAĞACIK ANAHTAR
LİBRA SERİSİ

$10.00

$25.00

Fiyat

250mm

RH-2405 375mm

RH-2403
200mm $7.50RH-2402

RH-2404 300mm $15.00

RH-1440 8"

Ürün Kodu Ölçü

SAC METAL KİLİTLİ 
PENSE 
$10.00

RH-1441 11"

Ürün Kodu Ölçü

C MENGENE KİLİTLİ 
PENSE 
$13.00

Ürün Kodu Ölçü

ÇİFT YÖNLÜ 
AYARLI PENSE

$ 18.00

Fiyat

5-27mmRH-2451
5-16mmRH-2450

Ürün Kodu Ölçü Fiyat

250mmRH-2551
200mm RH-2550

300mm RH-2552

BORU ANAHTARI 
CS

$11.00

$17.00
$13.00

RH-2553 350mm $19.00

BORU ANAHTARI 
CS
BORU ANAHTARI 
CS

600mmRH-2555
450mm RH-2554

900mm RH-2556

$21.00

$60.00
$30.00

RH-2557 12000mm $75.00

Ürün Kodu Ölçü FiyatÜrün Kodu Ölçü Fiyat

1.5"RH-2515
1"

2"RH-2520

$10.00

$25.00
$15.00

RH-2530 3" $35.00

RH-2510

RH-2540 4" $50.00

$ 15.00
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OTOMATİK PPRC MAKASI 
PASLANMAZ ÇELİK BIÇAK 
$15.00



$50.00

RH-2302

Ürün Kodu Ölçü

6x8/7x10/9x12/11x14/13x16/ 
15x18/17x20/19x21/22x24/ 

23x25/27x30/ 28x32mm

CIRCIRLI YILDIZ ÇİFT AĞIZ 

ANAHTAR İLERİ-GERİ EĞİK

7'Li Cr-V
$20.00

RH-2171

Ürün Kodu Ölçü

14mm/19mm

CIRCIRLI YILDIZ ÇİFT AĞIZ 

ANAHTAR MANDALLI

7'Li Cr-V
$20.00

RH-2172

Ürün Kodu Ölçü

14mm/19mm

YILDIZ ÇİFT AĞIZ ANAHTAR SETİ 

12 PARÇA Cr-V ÇANTALI

CIRCIR ANAHTAR SETİ 

6'Lı Cr-V

$36.00

RH-2173

Ürün Kodu Ölçü

8/10/12/12/14/17mm

$45.00

RH-2174

Ürün Kodu Ölçü

YILDIZ ÇİFT AĞIZ ANAHTAR SETİ 

8 PARÇA Cr-V ÇANTALI
$30.00

RH-2301

Ürün Kodu Ölçü

6x8/7x10/9x12/11x14/13x16
/ 15x18/17x20/19x22mm

RH-2252 6x7~20x22mm

Ürün Kodu Ölçü

ÇİFT ÇATAL AĞIZ ANAHTAR 
SETİ 8 PARÇA Cr-V
$20.00

ÇATAL BALİON ANAHTAR 

SETİ 22 PARÇA Cr-V
$90.00

RH-2103

Ürün Kodu Ölçü

8/9/10/11/12/13/14/15/16/17/18/19 
20/21/22/23/24/26/27/29/30/32mm

ÇİFT ÇATAL ANAHTAR 

SETİ 12 PARÇA Cr-V
$50.00

RH-2202

Ürün Kodu Ölçü

6x8/7x10/9x12/11x14/13x16/ 
15x18/17x20/19x21/22x24/ 

23x25/27x30/ 28x32mm

RH-2250 6~19mm

Ürün Kodu Ölçü

ÇATAL BALİON ANAHTAR 

SETİ 8 PARÇA Cr-V
$20.00

RH-2102

Ürün Kodu Ölçü

ÇATAL BALİON ANAHTAR 
SETİ 12 PARÇA Cr-V
$30.00

8/9/10/11/12/13/14/15/16/1
7 19/22mm

RH-2201 6x7~20x22mm

Ürün Kodu Ölçü

ÇİFT ÇATAL AĞIZ ANAHTAR
SETİ 8 PARÇA Cr-V
$20.00

8/10/12/12/14/17mm

MANDALLI CIRCIR 

ANAHTAR SETİ 6'Lı 

Cr-V
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RH-2041 T9-T40mm

Ürün Kodu Ölçü

TORX ANAHTAR KASET SET 

8 PARÇA Cr-V
$7.00

ALLEN ANAHTAR KASET SET 
8 PARÇA Cr-V
$7.00

RH-2040 1.5~8mm

Ürün Kodu Ölçü

RH-2051 1.5~10mm -T10-T50mm KISA  
1.5~10mm -T10-T50mm UZUNRH-2052

Ürün Kodu Ölçü

ALLEN&TORX ANAHTAR 
SETİ 18 PARÇA Cr-V 

$16.00
$20.00

Fiyat

ALLEN ANAHTAR SETİ 
9 PARÇA Cr-V

RH-2029 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10mm

Ürün Kodu Ölçü

$8.00

T SAPLI ALLEN
ANAHTAR

2.0mm

Ürün Kodu

$ 1.50

Ölçü Fiyat

RH-2000
2.5mm $ 1.75RH-2001
3.0mm $ 2.00RH-2002
4.0mm $ 2.25RH-2007
5.0mm $ 2.50RH-2009
6.0mm $ 3.00RH-2011
8.0mm $ 4.50RH-2013

10.0mm $ 6.00RH-2028

TORX ANAHTAR SETİ 
9 PARÇA Cr-V

RH-2036 T10/T15/T20/T25/T27/T30
T40/T45/T50

Ürün Kodu Ölçü

$8.00

T SAPLI TORX
ANAHTAR

T20

Ürün Kodu

$ 2.00

Ölçü Fiyat

RH-2037
T30 $ 2.50RH-2038
T40 $ 3.00RH-2039

RH-2644 10~32mm

Ürün Kodu Ölçü

CIRCIRLI LOKMA SETİ 
24 PARÇA -½"   Cr-V 
$75.00

CIRCIRLI LOKMA SETİ

40 PARÇA ¼"&3/8
" Cr-V

RH-2641 16Parça 3/8: 9~19mm 
18Parça 1/4: 4~12mm

Ürün Kodu Ölçü

$60.00

RH-2643 10~24mm

Ürün Kodu Ölçü

CIRCIRLI LOKMA SETİ 
12 PARÇA-½" Cr-V
$30.00

RH-2633 72 Diș Düz

Ürün Kodu Cırcır Mekanizması Tip

LOKMA CIRCIR ANAHTAR 

1/2"-250mm Cr-V

RH-2634 72 Diș Kavisli
$14.00
$15.00

Fiyat

MANYETİK ALMA ALETİ-
IȘIKLI
$9.00

RH-4295 615mm

Ürün Kodu Ölçü
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RH-2720 Düz 3,5,6
PH0, PH1, PH2

Çivi - Tığ
Yıldız
Sürücü

Ürün Kodu Type Ölçü

TAKÇIKAR TORNAVİDA SETİ 
8 PARÇA
$9.50

TAKÇIKAR TORNAVİDA SETİ 6 PARÇA 
MANYETİK SERTLEȘTİRİLMİȘ Cr-V

RH-2723 8x75
~
6.3x65

Ürün Kodu Ölçü İçerik

Çift Kafalı Uçlar: 
1 parça 6.3x65(PH1x5mm)
1 parça 8x75(PH2x6mm)
1 Uzatma ucu
TPR sap

$6.00

RH-2721 Düz: 3, 4, 5, 6, 7
Yıldız:PH1, PH2, PH3
T10, T15, T20, T25, T27 T30, 
T40, Pz1, Pz2, Pz3 Lokma 
Seti: 4, 5, 6, 7, 8, 9,

Ürün Kodu Uç Ölçüleri

TAKÇIKAR TORNAVİDA SETİ 
26 PARÇA-ÇANTALI 
SERTLEȘTİRİLMİȘ Cr-V

$20.00

RH-2707 Düz: 2x50- 2.5x50- 30x50 
Yıldız: 00x50- 0x50 
Torx: 6x50- T8x50

Ürün Kodu Ölçü

İNCE UÇLU TORNAVİDA SETİ
7 PARÇA MANYETİK Cr-V

$11.00

RH-2716

52 Parça Uç
9 Parça Lokma
1 Parça Adaptör
1 Parça Cırcır Sap

Ürün Kodu İçerik

CIRCIR TORNAVİDA SETİ 
63 PARÇA Cr-V 
$20.00

RH-2715 Düz:4, 5, 6
Yıldız:PH1, PH2, PH3
T8, T9, T10, T15, T20, T25 
Pz1, Pz2, Pz3
H3, H4, H5,H6
Lokma Seti: 6, 7, 8, 9, 10, 11 
1Parça Cırcır sap
1Parça Uzatma

Ürün Kodu Uç Ölçüleri

CIRCIR TORNAVİDA SETİ 
27 PARÇA Cr-V 
$12.50

RH-2717
40 Parça Uç
9 Parça Lokma
2 Parça Adaptör

1 Parça Cırcır Sap

Ürün Kodu İçerik

CIRCIR TORNAVİDA SETİ 
55 PARÇA Cr-V 
$20.00

1 Parça Manuel Sap

RH-2713 Düz: 1.4-1.8-2-2.4-3-3.5
Yıldız: 1.8-2-2.4-3-3.5

Ürün Kodu Ölçü

İNCE UÇLU TORNAVİDA SETİ 
12 PARÇA Cr-V

$6.00
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Düz:1.-2-2.5-3-3.5-4 
Yıldız:1-0-00-000
Torx:4-5-6-7-8-9-10-15-20
Hex:0.9-1.3-1.5-2-2.5-3-4
Star:(0.8-1.2)-Y2-U2.6

Ürün Kodu Ölçü

CIRCIRLI İNCE  UÇLU TORNAVİDA SETİ 
56 PARÇA MANYETİK Cr-V

$10.00

RH-2729 110

Ürün Kodu Boyut(mm)

KOMPAKT CIRCIR 
TORNAVİDA SETİ- 10 PARÇA 
MANYETİK Cr-V
$15.00

RH-2719

RH-2708 Düz: 2x50- 2.5x50- 30x50 
Yıldız: 00x50- 0x50 
Torx: 6x50- T8x50

Ürün Kodu Ölçü

CIRCIR TORNAVİDA SETİ
6 PARÇA MANYETİK Cr-V

$6.00

RH-2709 PH1 PH2 PH3 3.5 4.0 5.0 
6.0 T10 T15 PZ1 PZ2 PZ3

Ürün Kodu Ölçü

ROBOT CIRCIR TORNAVİDA 
SETİ-12 PARÇA MANYETİK 
Cr-V
$9.00

RH-2738 Düz: 3,4,5,6,7 Yıldız:2,3
PZ1,2,3 Torx10,15,20,25 
Soket 5,6,7,8,9,10,11

Ürün Kodu Ölçü

TAKÇIKAR TORNAVİDA SET
24 PARÇA MANYETİK Cr-V

$12.00



RH-3906
RH-3905 SAĞ

SOL

Ürün Kodu Model RH-3009 Katlamalı

Ürün Kodu Model

ALÇIPAN 
BIÇAĞI 
$10.00

RH-3400 350mm

Ürün Kodu Ölçü

6 ELMAS BIÇAKLI

ELMAS CAM KESİCİ 
TUNGSTEN CARBİD

$2.50

MAKET BIÇAĞI

RH-3004 Delta

Ürün Kodu Model

RH-3008 ALPHA

$1.30

$3.50

Fiyat

SAC KESME MAKASI
Cr-V

RH-3904 DÜZ $8.00
$8.00

Fiyat

$8.00

MAKET BIÇAĞI YEDEK 
JİLET-10adet/Paket
$2.00

RH-3090 18mm SK2

Ürün Kodu Ölçü Malzeme

RH-3910 Demir Sac<1.2mm - Paslanmaz 
Çelik Sac<0.77mm

Ürün Kodu Maks. Kesme Derinliği

TENEKE MAKASI 
CS
$7.50

Ürün Kodu Uzunluk Kesme Çapı Fiyat

$45.00
$65.00

$25.00
$35.00

RH-3303

RH-3304
RH-3305
RH-3306

600mm

760mm
914mm
1067mm

8mm

10mm
12mm
14mm

DEMİR MAKASI

RH-3005 GALENA

Ürün Kodu Model

MAKET BIÇAĞI 
GALENA 

$2.00

DEMİRCİ KERPETENİ
Cr-V

RH-1520 10"

Ürün Kodu Ölçü

MARANGOZ KERPETENİ
Cr-V
$6.00

RH-1511 200mm

Ürün Kodu

$ 5.00

Ölçü Fiyat

RH-1512 225mm $ 5.50
RH-1513 250mm $ 6.50

KALINLIK ÖLÇER-20 BIÇAK

$6.00

RH-2698 0.05-1.0 Esnek Çelik

Ürün Kodu Kalınlık
(mm)

Malzeme

RH-4804 6"

Ürün Kodu Ölçü

ZIMBA TABANCASI 
3 PARÇA SET

$11.00
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RH-2714 140mm

Ürün Kodu Ölçü

KONTROL KALEMİ 
120~250V PASLANMAZ ÇELİK 
$1.20

TORNAVİDA SETİ
 7 PARÇA MANYETİK Cr-V

$10.00

RH-2701
Düz: 6x38 - 6x100- 6x125 - 8x150 
Yıldız: 0x75- 1x75- 2x100

Ürün Kodu Ölçü

ELEKTRİKÇİ TORNAVİDA SETİ 
7 PARÇA VDE 1000V Cr-V 
$20.00

RH-2724 Düz: 3x75- 4x100- 6.5x150 
Yıldız: 0x60- 1x80- 2x100

Ürün Kodu Ölçü

VDE SERTİFİKALI

ÇEKİÇLEME TORNAVİDA SETİ 
7 PARÇA-MANYETİK-Cr-V

RH-2906 Düz: 5x75- 6x125- 8x150
Yıldız: 1x75- 2x100- 2x125- 3x150

Ürün Kodu Ölçü

$18.00

RH-2739
RH-2740
RH-2742
RH-2745
RH-2747
RH-2749

3×75
3×100
5×100
6×38
6×125
8×150

Ürün Kodu Ölçü Fiyat

$0.65
$0.70
$0.95
$0.80
$1.10
$2.20

RH-2757
RH-2765
RH-2767
RH-2785
RH-2786
RH-2790

5x150
6x100
6x150
8x150
8x200
8x200

Ürün Kodu Ölçü Fiyat

$1.50
$1.65
$1.85
$2.20
$2.40
$2.40

RH-2835
RH-2836
RH-2840
RH-2841
RH-2842
RH-2843

0×75
0×100
3×75
3×100
5×75
5x100

Ürün Kodu Ölçü Fiyat

$1.00
$1.10
$1.10
$1.20
$1.30
$1.40

RH-2848
RH-2855
RH-2857
RH-2866
RH-2868
RH-2885

6x100
1×100
1x150
2×100
2x150
3×150

Ürün Kodu Ölçü Fiyat

$1.60
$1.20
$1.50
$1.55
$1.70
$2.00

DÜZ DÜZ YILDIZ YILDIZ

PP+TPR SAPLI 
TORNAVİDALAR 
MANYETİK Cr-V

RH-2844
RH-2846
RH-2847

5×125
6x150
5x150

$1.45
$1.50
$1.55

RH-2890
RH-2891

6×38
8×150

$2.00
$2.20

RH-9600 DETEKTÖR- KONTROL 
KALEMİ

 $15.00

RH-9600 12-1000V
48-1000V

Ürün Kodu
A/C Voltaj 

Öçme Aralığı

RH-9602 DİJİTAL MULTİMETRE

 $50.00

AUTO
Manuel

Mod Özellikler

AC/DC Akım, AC/DC Voltaj, 
Frekans, Direnç, Süreklilik, 
Diot, Kapasitans, Sıcaklık, 

NCV, Canlı DenetlemeRH-9603 DİJİTAL 
PENS AMPERMETRE

 $70.00

40mm

Pens Aralığı
A/C Voltaj 

Öçme Aralığı

AC/DC Akım, AC/DC Voltaj, 
Frekans, Direnç, Süreklilik, 
Diot, Kapasitans, Sıcaklık, 

NCV, Canlı Denetleme

RH-2711 CEP TELEFONU
TAMİR SETİ 
35 PARÇA 

$20.00

KONTROL KALEMİ
Cr-V

160mm

Ürün Kodu

$ 1.50

Ölçü Fiyat

RH-2726
200mm $ 2.00RH-2727
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ÇELİK ȘERİT METRE ABS/
PVC KAP

FİBER ȘERİT METRE 
ABS/PVC KAP 

RH-9036
RH-9063
RH-9016

3M
5M
10M

Ürün Kodu Ölçü

$2.50
$4.50

Fiyat

$8.00

RH-9831
RH-9851

30M
50M

Ürün Kodu Ölçü

$15.00
$20.00

Fiyat

RH-9806
RH-9808

20M
50M

Ürün Kodu Ölçü

$10.00
$20.00

Fiyat

RH-9901 30m

Ürün Kodu Ölçü

TEBEȘİRLİ ÇIRPI İPİ 
$6.00

RH-9404

RH-9411
RH-9413

1000mm

300mm
600mm

0.5mm

0.5mm
0.5mm

Ürün Kodu Ölçü Hassasiyet/M

SU TERAZİSİ 
ALÜMİNYUM

$20.00

$10.00

Fiyat

$15.00

RH-9421
RH-9422

400mm
600mm

0.5mm
0.5mm

Ürün Kodu Ölçü Hassasiyet/M

KATLANAN SU TERAZİSİ-
MIKNATISLI ALÜMİNYUM

$20.00

Fiyat

$23.00

RH-9856 100cm

Ürün Kodu Uzunluk

$65.00

Fiyat

RH-9353 100M + 2mm

Ürün Kodu Menzil Hassasiyet

LAZER METRE 100M
MULTİ-FONKSİYON

$80.00

RH-9790 180mm 1.0mm

Ürün Kodu Ölçü Hassasiyet/M

ÜÇGEN CETVEL-ALÜMİNYUM

$10.00

Fiyat

RH-9791 200mm 2.0mm

Ürün Kodu Ölçü Hassasiyet/M

AYARLANABİLİR AÇI ÖLÇER

$5.00

Fiyat

RH-9720
RH-9725

200mm
250mm

1.0mm
1.0mm

Ürün Kodu Ölçü Hassasiyet/M

TERAZİLİ 90 DERECE GÖNYE-
ALÜMİNYUM

$6.00

Fiyat

$8.00
RH-9730
RH-9740

300mm
400mm

1.0mm
1.0mm

$9.00
$10.00

DİJİTAL ÖLÇÜM TEKERLEĞİ 

RH-9857 100cm

Ürün Kodu Uzunluk

$50.00

Fiyat

MANUEL ÖLÇÜM TEKERLEĞİ 
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EKSTRA PARLAK LAZER TERAZİ 
3 BOYUTLU-YATAY & 2XDİKEY 360°
KIRMIZI LAZER

RH-9536
360° Yatay
360° 2XDikey

Kırmızı 
Lazer

Ürün Kodu Fonksiyon Brightness

±2mm/5M

Menzil Hassasiyet
Kendini
Terazileme 

±3.0°

$315.00

RH-9503 360° Yatay
1 Dikey

Kırmızı 
Lazer

Ürün Kodu Fonksiyon Parlaklık

15m
(Detektörle 
50M)

Menzil

±2mm/5M

Hassasiyet

LAZER TERAZİ 15 METRE 
360° YATAY+1 DİKEY ÇİZGİ 
KIRMIZI LAZER
$250.00

RH-9503G 360° Yatay
1 Dikey

Yeșil Lazer

Ürün Kodu Fonksiyon Parlaklık

±2mm/5M

Menzil Hassasiyet

LAZER TERAZİ 10 METRE
1 DİKEY+1 YATAY ÇİZGİ KIRMIZI

RH-9501 1 DİKEY
1 YATAY

Ürün Kodu Fonksiyon Menzil

±2mm/5M

Hassasiyet

10m

$75.00

LAZER TERAZİ 15 METRE 
360° YATAY+1 DİKEY ÇİZGİ 
YEȘİL LAZER
$285.00

*Detektörle 
50M menzil 
kullanımı

*Detektörle 
50M menzil 
kullanımı

*Detektörle 
50M menzil 
kullanımı

15m
(Detektörle 
50M)

15m
(Detektörle 
70M)

LAZER TERAZİ TRİPODU

RH-9590

Ürün Kodu Fiyat

$50.00Alüminyum

Malzeme
Min-Max 
Yükseklik

660-1560mm

EKSTRA PARLAK LAZER TERAZİ 
3 BOYUTLU-YATAY & 2XDİKEY 360°
YEȘİL LAZER

RH-9537G

Ürün Kodu Fonksiyon Brightness Menzil Hassasiyet
Kendini
Terazileme 

$400.00 *Detektörle 
70M menzil 
kullanımı

RH-9353 100M + 2mm

Ürün Kodu Menzil Hassasiyet

LAZER METRE 100M
MULTİ-FONKSİYON

$80.00

RH-9604 30Hz-8Khz 50dB

Ürün Kodu Frekans 
Aralığı

Dinamik 
Menzil

SES ÖLÇER-DESİBEL 

METRE $90.00

RH-9605

Ürün Kodu

DİJİTAL ANEMOMETRE 
RÜZGAR HIZI ÖLÇER 

$90.00

RH-9606 250x345mm

Ürün Kodu Tepsi Ölçüsü

ELEKTRONİK 
TARTI 
4AH PİLLİ

RH-9601 KIZILÖTESİ TERMOMETRE

 $35.00

-50°C~+550°C 

Ölçüm 
Aralığı Özellikler

Renkli ekran, Limit 
alarmı, Data 

Saklama, Pil uyarısı

360° Yatay
360° 2XDikey

Yeșil 
Lazer

±2.5°
15m
(Detektörle 
70M)

±2mm/5M

Hava Hızı Hava Hızı 
Hassasiyeti 

30.0 - 0.4 m/s
108.0 - 1.4 km/h
98.5 - 1.3 ft/s
58.3 - 0.8 Knot
67.1 - 0.9 mile/h
5900 - 78.0 ft/m

±(0.5+%2.0 m/s)
±(1.8+%2.0 km/h)
±(1.6+%2.0 ft/s)
±(1.0+%2.0 Knots)
±(1.1+%2.0 mile/h)
±(10+%2.0 ft/m)
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RH-4751

Ürün Kodu Ağırlık

500gr

MARANGOZ ÇEKİÇ 
PASLANMAZ ÇELİK 
FİBERGLASS SAP 
$9.00

RH-4713
RH-4715

RH-4711
RH-4712

Ürün Kodu Ağırlık

RH-4716

200gr

1500gr

300gr
500gr
1000gr

MAKİNİST ÇEKİÇ 
DÖVME KARBON ÇELİK 
FİBERGLASS SAP

$4.00
$5.00

Fiyat

$12.00

$6.00
$10.00

BOMBE BAȘLI ÇEKİÇ 
FİBERGLASS SAP 
$6.00

RH-4720

Ürün Kodu Ağırlık

455gr

SARI PVC ÇEKİÇ 
FİBERGLASS SAP 
$7.50

RH-4740

Ürün Kodu Ağırlık

517gr

LASTİK TOKMAK 
FİBERGLASS SAP 

RH-4730
RH-4731

Ürün Kodu Ağırlık

250gr
500gr

$5.00
$7.00

Fiyat

MATSA 
FİBERGLASS SAP 

RH-4741
RH-4742

Ürün Kodu Ağırlık

1000gr
1500gr

$9.00
$12.00

Fiyat

BALYOZ 
FİBERGLASS SAP 

RH-4747
RH-4748

Ürün Kodu Ağırlık

3Kg
4Kg

$25.00
$30.00

Fiyat
RH-3050

Ürün Kodu Bıçak

60mm

KAZIMA BIÇAĞI 
$1.00

RH-3052
RH-3053

Ürün Kodu Bıçak
Ölçüsü
200mm
300mm

$2.00
$3.00

Fiyat

RH-3054 500mm $5.00

KAZIMA BIÇAĞI 
PASLANMAZ ÇELİK 
BIÇAK

Sap
Uzunluğu

300mm
600mm
900mm

RH-3051

Ürün Kodu Bıçak

100mm

KAZIMA BIÇAĞI 
$1.50
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115mm 25kg

Vantuz Çapı Tașıma Kapasitesi

TEKLİ VANTUZ 
RH-9930  
$4.50

2x115mm 50kg

Vantuz Çapı Tașıma Kapasitesi

İKİLİ VANTUZ 
RH-9931
$8.00

200mm 200kg

Vantuz Çapı Tașıma Kapasitesi

TEKLİ  BÜYÜK VANTUZ 
RH-9932
$25.00

200mm 200kg

Vantuz Çapı Tașıma Kapasitesi

TEKLİ  BÜYÜK VANTUZ 
RH-9933
$40.00

22x6x2mm 12mm

Bıçak Ölçüleri Kesme Kapasitesi

SERAMİK KESME 
MAKİNESİ 600mm 
RH-3414
$65.00

22x6x6mm 12mm

Bıçak Ölçüleri Kesme Kapasitesi

SERAMİK KESME 
MAKİNESİ 800mm 
RH-3415
$115.00

22x6x6mm 14mm

Bıçak Ölçüleri Kesme Kapasitesi

SERAMİK KESME 
MAKİNESİ 1200mm 
RH-3417
$200.00
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22x6x6mm 12mm

Bıçak Ölçüleri Kesme Kapasitesi

SERAMİK KESME 
MAKİNESİ 1000mm 
RH-3416
$145.00

Voltaj

53.7Kg

1500W

2900RPM

Frekans

Ağırlık

Güç

Yüksüz Hız

220-220-240V240V

50-50-60Hz60Hz

MERMER/SERAMİK KESME MAKİNESİ-160CM
1500W-300MM TURBO DİSK-ELEKTRİKLİ

5621

Tezgah Ölçüleri Ana Tezgah:100CMx46CM

Ek Tezgah:64CMx17CM

Genel Uzunluk:160CM
Genel Genișlik:87CM
Genel Yükseklik:112CM Kesme Derinliği: 0°-83mm

45°-50mm



RH-3121

RH-3111

Ürün Kodu Tip

Çit Budama

Ağaç Budama

AĞAÇ BUDAMA 
ÇİT BUDAMA
*UZAYAN SAP

BUDAMA MAKASLARI 

RH-3108

Ürün Kodu
$16.00

$35.00

Fiyat
Malzeme

Çelik

Sap Fiyat

RH-3109
Paslanmaz Çelik $6.00
Karbon Çelik $9.00

RH-3150 Paslanmaz Çelik Çelik $5.00

Budama Makası

Tip

Budama Makası

Meyve Makası

PP/TPR

RH-9905

RH-9904

Ürün Kodu

50 mm

75 mm

$5.00

$6.00

Kürek Genișliği Fiyat

EL KÜREĞİ-30 CM UZUNLUK

BUDAMA BIÇKISI 

RH-3609
RH-3607

Ürün Kodu Tip

Sabit
Katlamalı

$10.00
$8.00

Bıçkı Ölçüsü Fiyat

33cm
21cm

RH-4017

Ürün Kodu Malzeme İçerik

ABS,PP, TPR 1/2'' Kuik Kaplin  
1/2'' Otomatik Kuik 
Kaplin,1/2 & 3/4 
Çeșme Adaptörü

ARABA YIKAMA TABANCASI

RH-4017
$6.00

8-FONKSİYONLU SU TABANCASI

Ürün Kodu

RH-4018

Malzeme

ABS,PP, TPR

İçerik

1/2'' Kuik Kaplin  
1/2'' Otomatik Kuik 
Kaplin,1/2 & 3/4 
Çeșme Adaptörü

RH-4018
$6.50

9-FONKSİYONLU SU TABANCASI

Ürün Kodu

RH-4016

Malzeme

ABS,PP, TPR

İçerik

1/2'' Kuik Kaplin  
1/2'' Otomatik Kuik 
Kaplin,1/2 & 3/4 
Çeșme Adaptörü

RH-4016
$7.00

RH-4701

RH-4700

Ürün Kodu Ağırlık

600gr

800gr

NACAK 
FİBER SAPLI

$10.00

$12.50

Fiyat

SPREY POMPASI

RH-6006

RH-6000

Ürün Kodu

1 Litre

1.5 Litre
$2.00

$2.50

Kapasite         Fiyat
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RH-9092 ABS

Ürün Kodu Malzeme

ABS BEYAZ BARET

$7.00

RH-9020

Ürün Kodu Özellikler

GÜVENLİK GÖZLÜĞÜ

$3.50

RH-9000 5 İplik Fiber Örgü
+ Latex

7½, 8½, 9½,
10½, 11½

Ürün Kodu Malzeme Ölçü

LATEX KESİLMEZ 
ELDİVEN

$1.50

RH-9021 Çizilmez
Buğulanmaz
Ayarlanabilir Sap

Ürün Kodu Özellikler

GÜVENLİK GÖZLÜĞÜ 
$3.00

RH-9010 Polyester + 
Nitril

Ürün Kodu Material Ölçü

7½, 8½, 9½,
10½, 11½

NİTRİL ELDİVEN 
$1.25

HDPE BARET

Çizilmez
Buğulanmaz
Ayarlanabilir Sap

RH-9091

RH-9090

Ürün Kodu Renk-Malzeme     Fiyat 

Sarı-Polietilen  
Mavi-Polietilen 

RH-9199
ARAÇ EMNİYET SETİ 14 PARÇA

İçerik:

Esnek Tornavida, Kargaburun Pense, Acil Durum Çekici, 
Çakmaklık Beslemeli İkaz Ișığı, Yalıtımlı Bant, Trafik Dubası, 
Yağmurluk, Fosforlu Uyarı Yeleği, Kalem Tip Lastik Basınç Saati, 
Bıçak, Eldiven, Akü Takviye Kablosu(100A),
4 Metre Çekme Halatı(60gr Polyester +125 Çelik Kancalar), Kilitli 
Çanta

RH-9028

Ürün Kodu Özellikler

GÜVENLİK GÖZLÜĞÜ 
POLYCARBON

Çizilmez
Buğulanmaz
Ayarlanabilir Sap

RH-9027

Ürün Kodu Özellikler

KAYNAK GÖZLÜĞÜ 
POLYCARBON
$10.00

Çizilmez
Buğulanmaz
Esnek Kayıșlı

RH-9015

Ürün Kodu Ağırlık

OTOMATİK KAYNAK 
MASKESİ 
$40.00

420gr

$75.00

$4.00

$4.00

$4.00
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